
                                                                                                                                121Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 28 dicembre 
2021, n. 331
Legge regionale 26 febbraio 2008, n.2 “Riconoscimento delle masserie didattiche”. Pubblicazione Albo delle 
Masserie didattiche - Regione Puglia

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari, sulla base dell’istruttoria effettuata dalla 
P.O. Masserie Didattiche e confermata dal Dirigente del Servizio Filiere agricole sostenibili e Multifunzionalità, 
riferisce quanto segue:

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7;

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/2001;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO il d.lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;

VISTO Il D.Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” integrato con le modifiche introdotte 
dal D. Lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 
2016/679 (GPDR);

VISTE le “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” aggiornate alla versione 10.3, trasmesse con nota AOO_175-1875 del 28 maggio 2020 dal Segretario 
Generale della Presidenza;

VISTI:

 la Legge regionale 26 febbraio 2008 n.2 “Riconoscimento delle masserie didattiche”, pubblicata sul BURP n. 
34 - Supplemento del 29/02/2008;

Visti, in particolare, i seguenti commi dell’ art.7 (Albo regionale delle masserie didattiche)  della predetta L.r. 
2/2008:

•	 comma 1, ai sensi del quale è istituito l’albo regionale delle masserie didattiche, tenuto presso il 
Settore Agricoltura dell’Assessorato regionale alle risorse agroalimentari;

•	 comma 2, ai sensi del quale “All’albo regionale sono iscritte le aziende che hanno ottenuto il 
provvedimento di riconoscimento di cui all’art.6”. 

•	 comma 3, ai sensi del quale “Le masserie didattiche sono  identificate con un numero progressivo di 
iscrizione”;

•	 comma 4, ai sensi del quale “Il dirigente del Settore agricoltura provvede, con i propri atti formali: 
all’iscrizione delle masserie didattiche in possesso dei requisiti previsti; all’aggiornamento biennale 
dei dati riferiti alle masserie iscritte;    all’avvio del procedimento di cancellazione delle masserie 
didattiche all’albo regionale”;

•	 comma 5, ai sensi del quale “Gli atti di cui al comma 4 sono pubblicati nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia”;

•	 comma 6, ai sensi del quale “L’albo regionale delle masserie didattiche può essere consultato on-line”.
Considerato che le aziende agricole e agrituristiche che intendono ottenere il riconoscimento di “Masseria 
didattica di Puglia” devono trasmettere istanza alla Regione Puglia, allegando la documentazione come 
previsto dalla L.r. n. 2/2008;

Considerato che all’albo regionale delle masserie didattiche sono iscritte le aziende che hanno ottenuto il 
provvedimento di riconoscimento ai sensi dell’art.6, L.r.2/2008;



122                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

Visto che la responsabile P.O. Masserie didattiche ha effettuato le verifiche e i controlli, come da verbale 
istruttorio del 27.12.2021 prot. AOO_155/27/12/2021/0014497, da cui risulta che:

1.	 Con nota trasmessa in data 23.12.2021 e  acquisita agli atti con prot. AOO_155/23/12/2021/0014424,  la   
Sig. Milella Maria Antonietta, titolare della omonima azienda “Milella Maria Antonietta”, ha comunicato 
che l’attuale titolare della Masseria didattica “Ruotolo” è la società “Masseria Ruotolo Società agricola a 
r.l.” di cui riveste il ruolo di legale rappresentante;

2.	  Con nota  trasmessa in data 23/12/2021 e acquisita agli atti con prot. AOO_155/23/12/2021/0014431,  
la Sig.ra Greco Maria, titolare dell’omonima azienda agricola “Greco Maria”, ha comunicato che l’attuale 
titolare della Masseria didattica “Carrone” è  la società “Masseria Carrone di Greco Maria & C.” con la 
carica di socio accomandante.

3.	 Con nota trasmessa in data  23/12/2021 e acquisita agli atti con prot. AOO_23/12/2021/0014429, -  il Sig.
Caponio Erasmo Vito, titolare dell’omonima azienda individuale “Caponio Erasmo Vito”, ha dichiarato  il 
subentro della Società agricola Agriturismo Fasano di Caponio  Anna e Caponio Domenico” nella masseria 
didattica “Fasano” .

4.	 Con nota trasmessa in data 26/12/2021 e acquisita agli atti con prot. AOO_155/27/12/2021/0014491, 
la Sig.ra di Biase Paola, ex legale rappresentante della società agricola  “De Palma s.a.s.”,  titolare della 
Masseria didattica “De Palma”, ha comunicato che la medesima società è stata inglobata dalla “Società 
Agricola Brothers Srls”, come confermato dal  legale rappresentante di quest’ultima, Sig. Caccavo Francesco.

Verificato che:
-	 da visura camerale  l’azienda agricola “Iluzzi Giulia” titolare della masseria didattica “La Ferrata” 

risulta   “Cancellata” in data 16/09/2020, con causale: “Cessazione” di ogni attività”;
-	 da visura camerale l’azienda agricola “Ruccia Agostino”  titolare della masseria didattica “Il Petraro” 

risulta “Cancellata” in data 24/09/2020 con causale: “Decesso del titolare”;
-	 da visura camerale l’azienda agricola “Agriturismo Cappelli Paolo” titolare della masseria didattica 

“Villa Cappelli “ risulta “Cancellata” con causale: “decesso del titolare”.

Per quanto sopra riportato, si propone:

-	 Di approvare gli esiti istruttori come riportati nel verbale istruttorio del 27/12/2021 prot. 
AOO_155/27/12/2021/0014497;

-	 di approvare l’Albo delle Masserie didattiche – Regione Puglia, costituito dall’elenco di cui all’Allegato 1,  
facente parte integrante dello stesso atto dirigenziale; 

-	 di pubblicare il suddetto Albo delle Masserie didattiche – Regione Puglia sul sito  “Masserie didattiche” 
all’interno del portale tematico Agricoltura della Regione Puglia.

VERIFICA ai sensi del Reg. (UE) n.679/2016 e del D.Lgs. n.196/2003 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul BURP o sul sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.lgs. n.196/2003, dal D.Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.



                                                                                                                                123Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
Puglia e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

Le sottoscritte attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
comunitaria, nazionale e regionale e che il presente atto è conforme alle risultanze istruttorie.

La P.O. Masserie Didattiche - dr.ssa Lucia Anna Doronzo     
		   

La dirigente del Servizio  -  dr.ssa Rossella Titano                  

	                                  
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

Vista la proposta del Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità e la relativa sottoscrizione;
Vista la direttiva emanata con Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/98 in attuazione della 
legge regionale n. 7 del 4/02/97 e del D.lgs. n. 29 del 3/02/93, che detta le direttive per la separazione delle 
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa; 
Ritenuto, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, di adottare la predetta proposta;

DETERMINA

-	 di approvare gli esiti istruttori come riportati nel verbale istruttorio del 27/12/2021 prot. 
AOO_155/27/12/2021/0014497;

-	 di approvare l’Albo delle Masserie didattiche – Regione Puglia, costituito da un elenco di cui all’Allegato 1,  
facente parte integrante e sostanziale dello stesso atto dirigenziale;

-	  di pubblicare il suddetto Albo delle Masserie didattiche – Regione Puglia sul sito  “Masserie didattiche” 
all’interno del portale tematico Agricoltura della Regione Puglia.

-	 Il presente provvedimento, redatto in un unico esemplare, composto da n. 5 (cinque) facciate e costituito 
da  n. 1  (uno) Allegato, composto da n. 21 (ventuno) pagine: 

-	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
-	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia;
-	 sarà reso pubblico ai sensi dell’art.20, comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 

22/2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, all’Albo 
telematico della Regione Puglia;

-	 sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP), nel sito ufficiale della Regione Puglia 
www.regione.puglia.it;

-	 sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it – Sezione”Amministrazione 
Trasparente”;

-	 sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari;
-	 non sarà inviato al Dipartimento Risorse finanziarie e strumentali, Personale e Organizzazione, in quanto 

non sussistono adempimenti contabili.

Il Dirigente della Sezione (dott. Luigi Trotta) 



124                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022
Al

le
ga

to
 1

 c
om

po
st

o 
da

 n
. 2

1 
pa

gi
ne

IL
 D

IR
IG

EN
TE

 D
EL

LA
 S

EZ
IO

N
E 

CO
M

PE
TI

TI
VI

TA
' D

EL
LE

 F
IL

IE
RE

 A
G

RO
AL

IM
EN

TA
RI

(d
ot

t. 
Lu

ig
i T

ro
tt

a)

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

1
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

 "
Am

ic
iz

ia
" 

di
 

Ca
po

ni
o 

M
ar

ia
 G

ra
zi

a
07

97
95

10
72

9
C.

da
 C

ris
to

 F
as

an
o,

 1
62

Ca
ss

an
o 

de
lle

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
08

D
.A

.n
.1

10
 d

el
 

22
/1

2/
20

08
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
oa

m
ic

iz
ia

.it
/

in
fo

@
am

ic
iz

ia
.it

2
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"A
nt

ic
a 

m
as

se
ria

 M
or

ro
ne

" 
di

 L
ae

ra
 

An
to

ni
o

01
98

53
30

74
3

C.
da

 M
or

ro
ne

, S
.S

. 1
6 

Km
 

87
5,

00
O

st
un

i (
BR

)
20

08
D

.A
. n

.1
12

 d
el

 
22

/1
2/

20
08

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

m
or

ro
ne

.it
/

m
as

se
ria

m
or

ro
ne

@
lib

er
o.

it

3
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
an

 B
ia

gi
o"

 
di

 P
au

lic
el

li 
Fr

an
ce

sc
a

03
15

40
70

75
3

S.
P.

 2
75

 p
er

 C
ar

pi
gn

an
o

Bo
rg

ag
ne

 - 
Ca

lim
er

a 
(L

E)
20

08
D

.A
. n

.1
13

 d
el

 
22

/1
2/

20
08

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
sa

nb
ia

gi
o.

it/
in

fo
@

m
as

se
ria

sa
nb

ia
gi

o.
it 

4
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
el

va
 R

ea
le

" 
di

 C
hi

cc
o 

G
iu

se
pp

e
05

11
91

70
72

7
S.

P.
 2

38
  K

m
 2

5
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
 

(B
A)

20
08

D
.A

.n
.1

14
 d

el
 

22
/1

2/
20

08
ht

tp
:/

/w
w

w
.s

el
va

re
al

e.
it/

in
fo

@
se

lv
ar

ea
le

.it

5
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"E
m

m
au

s"
 

So
ci

et
à 

co
op

er
at

iv
a 

so
ci

al
e 

a 
r.l

.
00

49
26

20
71

1
Vi

a 
M

an
fr

ed
on

ia
, k

m
 8

 - 
Lo

ca
lit

à 
To

rr
e 

G
ui

du
cc

i
Fo

gg
ia

20
08

D
.A

. n
.1

16
 d

el
 

22
/1

2/
20

08
ht

tp
:/

/w
w

w
.e

m
m

au
sf

og
gi

a.
or

g/
fa

tt
or

ia
em

m
au

s@
gm

ai
l.c

om
 

6
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
as

a 
Po

rc
ar

a"
 S

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a 

Co
st

an
tin

i S
.r.

l.
04

28
79

20
75

7
S.

P.
11

1 
km

 7
,5

 M
on

te
ru

ga
 K

m
 

7
Ve

gl
ie

 (L
E)

20
09

D
.A

. n
.7

 d
el

 
17

/0
2/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.c
as

ap
or

ca
ra

.it
/

in
fo

@
ca

sa
po

rc
ar

a.
it

7
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
op

pa
" 

di
 

Ca
pu

ti 
G

iu
se

pp
e

07
20

24
90

72
3

S.
P.

 2
38

 T
ra

ni
 -G

ra
vi

na
, K

m
 2

6
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.8

 d
el

 
17

/0
2/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
oc

op
pa

.it
/

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

oc
op

pa
.it

 

8
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

Ca
lc

ar
a"

 
di

 C
ol

on
na

 N
ic

ol
a

06
12

62
40

72
7

S.
P.

15
1 

pe
r R

uv
o 

di
 P

ug
lia

 - 
C.

da
 C

er
as

o
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.9

 d
el

 
07

/0
2/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

la
ca

lc
ar

a.
it/

in
fo

@
m

as
se

ria
la

ca
lc

ar
a.

it

9
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
ad

on
na

 
de

ll'
As

su
nt

a"
 d

i D
ib

en
ed

et
to

 
M

ic
he

le
01

20
29

10
72

3
S.

P.
 2

38
 C

or
at

o/
Al

ta
m

ur
a 

Km
 

39
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.1

0 
de

l 
17

/0
2/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
om

ad
on

na
de

lla
ss

un
ta

.it
 

m
ad

on
na

de
lla

ss
un

ta
@

gm
ai

l.c
om

10
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
an

t'A
ng

el
o"

 d
i M

ar
ch

et
ti 

G
io

va
nn

i
03

23
22

60
72

3
C.

da
 S

an
t'A

ng
el

o
G

ra
vi

na
 in

 P
ug

lia
 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.1

2 
de

l 
23

/0
2/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

sa
nt

an
ge

lo
.n

et
/

ag
rit

ur
is

m
os

an
ta

ng
el

o@
lib

er
o.

it

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

Pa
gi

na
 1



                                                                                                                                125Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

11
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
em

ar
an

gi
" 

di
 A

m
od

io
 D

om
en

ic
o

02
11

70
40

73
9

C.
da

 C
as

al
ro

tt
o,

 5
M

ot
to

la
 (T

A)
20

09
D

.A
. n

.1
3 

de
ll'

11
/0

3/
20

09
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
as

se
rie

am
od

io
.it

/
in

fo
@

m
as

se
rie

am
od

io
.it

 

12
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

" 
Sa

nt
'A

ng
el

o"
 d

i A
va

nt
ag

gi
at

o 
Ro

cc
o

03
15

16
90

75
1

Ca
se

 s
pa

rs
e 

Sa
nt

'A
ng

el
o

Co
rig

lia
no

 
d'

O
tr

an
to

 (L
E)

20
09

D
.A

. n
.1

4 
de

ll'
11

/0
3/

20
09

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
sa

nt
an

ge
lo

.it
/

m
as

se
ria

sa
nt

an
ge

lo
@

gm
ai

l.c
om

13
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
al

ec
ch

ia
" 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e 
Ag

ric
ol

a
03

72
13

20
71

5
S.

P.
 1

22
 K

m
 4

.4
00

Bo
vi

no
 (F

G
)

20
09

D
.A

. n
.1

9 
de

l 
26

/0
3/

20
09

ht
tp

s:
//

m
as

se
ria

sa
le

cc
hi

a.
it/

in
fo

@
m

as
se

ria
sa

le
cc

hi
a.

it 

14
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
on

te
ne

ro
" 

di
 L

om
ba

rd
i V

itt
or

ia
02

01
21

90
71

2
C.

da
 M

on
te

ne
ro

  C
hi

an
ca

te
Sa

n 
M

ar
co

 in
 

La
m

is
 (F

G
)

20
09

D
.A

. n
.2

0 
de

l 
31

/0
3/

20
09

ni
no

.m
ar

in
ac

ci
@

lib
er

o.
it 

15
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
al

ca
re

" 
di

 
Co

cc
ia

 C
at

al
do

00
28

96
60

71
4

C.
da

 F
al

ca
re

Ca
gn

an
o 

Va
ra

no
 

(F
G

)
20

09
D

.A
. n

.2
1 

de
l 

31
/0

3/
20

09
ht

tp
s:

//
ag

rit
ur

is
m

of
al

ca
re

.c
om

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

ol
af

al
ca

re
.it

16
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
os

ur
do

" 
Az

ie
nd

a 
ag

ric
ol

a 
ag

rit
ur

is
tic

a 
di

 
Lo

su
rd

o 
D

om
en

ic
o

04
98

87
30

72
9

S.
P.

 4
1 

pe
r L

at
er

za
, K

m
 5

Al
ta

m
ur

a 
(B

A)
20

09
D

.A
. n

.2
3 

de
l 

17
/0

4/
20

09
m

as
se

ria
lo

su
rd

o@
lib

er
o.

it

17
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
an

 
Vi

nc
en

zo
" 

di
 L

om
ba

rd
i 

D
om

en
ic

o
07

88
90

70
72

3
C.

da
 S

an
 V

in
ce

nz
o

Sp
in

az
zo

la
 (B

T)
20

09
D

.A
. n

.2
4 

de
l 

17
/0

4/
20

09
do

m
en

ic
o.

lo
m

ba
rd

i1
95

5@
gm

ai
l.c

om
 

18
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"A
ve

lla
ne

ta
" 

di
 P

al
m

ie
ri 

Re
na

to
 G

io
va

nn
i

00
42

13
00

71
6

C.
da

 A
vv

el
an

et
a

Sa
n 

M
ar

co
 

La
ca

to
la

 (F
G

)
20

09
D

.A
. n

.3
1 

de
l 

19
/0

5/
20

09
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
oa

ve
lla

ne
ta

.it
/

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

oa
vv

el
an

et
a.

it

19
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
ei

 c
ar

ri"
 d

i 
Ta

rr
ic

on
e 

Pa
sq

ua
le

04
28

85
50

72
8

C.
da

 F
in

iz
io

 C
as

te
l d

el
 

M
on

te
 -A

nd
ria

  
(B

T)
20

09
D

.A
. n

.3
3 

de
l 

28
/0

5/
20

09
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

os
ei

ca
rr

i.c
om

/
in

fo
@

ag
rit

ur
is

m
os

ei
ca

rr
i.c

om

20
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
hi

nu
nn

o"
 

So
ci

et
à 

Ag
ric

ol
a 

a 
r.l

.
07

97
22

50
72

9
Vi

a 
pe

r F
or

es
ta

 M
er

ca
da

nt
e 

S.
P.

 1
8 

km
 1

0 
 - 

C.
da

 C
hi

nu
nn

o
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.3

4 
de

l 
28

/0
5/

20
09

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
ch

in
un

no
.it

/i
ta

/d
id

at
tic

he
.a

sp
in

fo
@

m
as

se
ria

ch
in

un
no

.it
 

21
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
os

ta
 

G
ue

va
ra

" 
So

ci
et

à 
co

op
er

at
iv

a 
ag

ric
ol

a 
a 

r.l
.

04
15

07
00

71
6

S.
S.

 9
0 

-P
od

.1
, L

oc
al

ità
 

G
ia

rd
in

et
to

O
rs

ar
a 

di
 P

ug
lia

 
(F

G
)

20
09

D
.A

. n
.3

8 
de

l 
10

/0
6/

20
09

ht
tp

s:
//

po
st

ag
ue

va
ra

.w
or

dp
re

ss
.c

om
in

fo
@

po
st

ag
ue

va
ra

.c
om

22
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

 "
G

ia
rd

in
o 

de
gl

i u
liv

i"
 d

i T
om

a 
G

ia
co

m
a

00
74

76
10

71
5

S.
P.

 6
1 

Km
 0

,5
00

,  
C.

da
 

G
ia

rd
in

o
Tr

in
ita

po
li 

(B
T)

20
09

D
.A

. n
.3

9 
de

l 
10

/0
6/

20
09

ht
tp

s:
//

w
w

w
.g

ia
rd

in
ou

liv
i.c

om
/

m
as

se
ria

@
gi

ar
di

no
ul

iv
i.c

om

23
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

" 
Ru

ot
ol

o"
 

So
ci

et
à 

Ag
ric

ol
a 

a 
r.l

.
06

83
62

30
72

9
Vi

a 
La

go
 d

i N
uz

zi
, s

nc
Ca

ss
an

o 
de

lle
 

M
ur

ge
 (B

A)
20

09
D

.A
. n

.4
1 

de
l 

16
/0

6/
20

09
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
ru

ot
ol

o.
it/

in
fo

@
m

as
se

ria
ru

ot
ol

o.
it 

Pa
gi

na
 2



126                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

24
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
hi

m
ie

nt
i"

 
di

 C
hi

m
ie

nt
i P

as
qu

al
e

03
04

34
50

72
9

S.
P.

 1
45

 
Ca

ss
an

o 
de

lle
 

M
ur

ge
 (B

A)
20

09
D

.A
. n

.4
2 

de
l 

16
/0

6/
20

09
m

as
se

ria
ch

im
ie

nt
i@

gm
ai

l.c
om

25
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
er

rin
i"

 d
i 

Pe
rr

in
i P

ao
la

06
24

02
00

72
2

Vi
a 

Pr
ov

in
ci

al
e 

pe
r P

ut
ig

na
no

, 
22

 - 
 S

.S
. 1

72
 d

ei
 T

ru
lli

Al
be

ro
be

llo
 (B

A)
20

09
D

.A
. n

.4
6 

de
l 

26
/0

6/
20

09
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

op
er

rin
i.i

t/
ag

rit
ur

is
m

op
er

rin
i@

lib
er

o.
it

26
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"G
au

di
an

o"
 

di
 G

au
di

an
o 

Ca
rlo

03
17

39
40

71
3

S.
P.

 6
5

Ce
rig

no
la

 (F
G

)
20

09
D

.A
.n

.4
8 

de
l 

16
/0

7/
20

09
ca

rlo
ga

ud
ia

no
@

bi
o-

ga
ud

ia
no

.it
  

27
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"A
lb

an
o"

 d
i 

Al
ba

no
 G

iu
se

pp
in

a
03

27
65

60
71

5
Vi

a 
Ba

ri 
-C

.d
a 

Q
ua

dr
on

e 
de

lle
 

vi
gn

e 
Km

 2
+5

00
Fo

gg
ia

 
20

09
D

.A
. n

.4
9 

de
l 

16
/0

7/
20

09
ht

tp
:/

/w
w

w
.fu

ja
ne

ra
.c

om
m

as
se

ria
di

da
tt

ic
aa

lb
an

o@
gm

ai
l.c

om

28
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"O
.M

.S
.A

.T
."

 
S.

r.l
.

05
95

00
00

72
8

Vi
a 

Pa
su

bi
o,

 3
7

Bi
sc

eg
lie

 (B
T)

20
09

D
.A

. n
.5

0 
de

l 
16

/0
7/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.o
m

sa
t.i

t
in

fo
@

om
sa

t.i
t  

29
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
at

al
ò"

 d
i 

D
e 

Pa
sc

al
is

 G
iu

se
pp

e
01

45
10

60
75

8
Vi

a 
Ca

se
 s

pa
rs

e
Ca

va
lli

no
 (L

E)
20

09
D

.A
. n

.5
1 

de
l 

16
/0

7/
20

09
gi

de
pa

sc
al

is
@

gm
ai

l.c
om

30
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
irc

he
tt

a"
 d

i 
Ci

rc
he

tt
a 

Be
at

ric
e

05
01

41
40

75
9

Vi
a 

Ve
cc

hi
a 

Su
ra

no
, s

.n
.

O
rt

el
le

 (L
E)

20
09

D
.A

. n
.5

2 
de

l 
16

/0
7/

20
09

be
ac

irc
he

tt
a@

gm
ai

l.c
om

31
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"G
li 

U
liv

i"
 d

i 
Ba

gl
iv

o 
Ce

sa
ria

02
77

93
40

75
7

C.
da

 P
al

an
e

Tr
ic

as
e 

(L
E)

20
09

D
.A

. n
.5

3 
de

l 
16

/0
7/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.g
liu

liv
i.i

t/
in

fo
@

gl
iu

liv
i.i

t

32
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

 "
Si

er
ro

 L
o 

G
re

co
" 

di
 B

ar
be

rio
 G

iu
se

pp
e

02
06

89
70

73
6

C.
da

 S
er

ro
 lo

 G
re

co
La

te
rz

a 
(T

A)
20

09
D

.A
. n

.5
4 

de
l 

16
/0

7/
20

09
in

fo
@

sie
rr

o.
it

33
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"T
er

re
 d

i 
Tr

ai
an

o"
  s

.a
.s

.
01

26
39

21
00

7
S.

P.
 B

ar
le

tt
a 

-M
in

er
vi

no
 M

. -
 

C.
da

 T
or

re
 d

i B
oc

ca
An

dr
ia

 (B
T)

20
09

D
.A

. n
.6

1 
de

l 
07

/0
9/

20
09

ht
tp

:/
/w

w
w

.te
rr

ed
itr

ai
an

o.
it/

it/
in

fo
@

te
rr

ed
itr

ai
an

o.
it 

34
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
ol

vi
no

" 
di

 
Aw

am
 M

ou
ni

a
06

80
30

20
72

3
C.

da
 P

ol
vi

no
 - 

Zo
na

 ru
ra

le
, 3

35
 Ru

vo
 d

i P
ug

lia
 

(B
A)

20
09

D
.A

. n
.6

2 
de

l 
07

/0
9/

20
09

ht
tp

s:
//

an
tic

a-
m

as
se

ria
-p

ol
vi

no
-v

ill
a-

ru
vo

-d
i-

pu
gl

ia
.h

ot
el

m
ix

.it
in

fo
@

m
as

se
ria

po
lv

in
o.

it

35
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"N
or

m
an

no
" 

di
 N

or
m

an
no

 S
av

er
io

00
90

41
70

71
9

Vi
a 

de
l s

al
ic

e,
 5

69
 

Fo
gg

ia
 (F

G
)

20
09

D
.A

. n
.8

1 
de

l 
23

/1
1/

20
09

ht
tp

s:
//

az
ie

nd
aa

gr
ic

ol
az

oo
te

cn
ic

ae
da

gr
itu

ris
tic

a
.b

us
in

es
s.

sit
e

ag
rin

or
m

an
no

@
gm

ai
l.c

om
 

Pa
gi

na
 3



                                                                                                                                127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

36
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"T
er

ra
 d

el
 

so
le

" 
di

 M
us

ca
re

lla
 G

io
va

nn
i

01
64

90
40

71
2

C.
da

 L
e 

gr
ot

te
, 1

6
Ri

gn
an

o 
G

ar
ga

ni
co

 (F
G

)
20

09
D

.A
. n

.8
2 

de
l 

23
/1

1/
20

09
ht

tp
:/

/w
w

w
.te

rr
ad

el
so

le
.b

iz
/m

as
se

ria
_d

id
at

tic
a

.h
tm

l
in

fo
@

te
rr

ad
el

so
le

.b
iz

 

37
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
ac

ill
i"

 d
i 

Vo
ci

no
 C

on
ce

tt
a

01
52

30
30

71
4

C.
da

 Is
ol

a 
Va

ra
no

Is
ch

ite
lla

 (F
G

)
20

09
D

.A
. n

.8
3 

de
l 

23
/1

1/
20

09
l.p

ac
ill

i@
op

er
ap

ad
re

pi
o.

it

38
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
ef

al
ic

ch
io

" 
S.

a.
r.l

.
05

77
18

72
1

C.
da

 C
ef

al
ic

ch
io

, S
.P

.1
43

, k
m

3
Ca

no
sa

 d
i P

ug
lia

 
(B

T)
20

09
D

.A
. n

.8
8 

de
l 

14
/1

2/
20

09
ht

tp
s:

//
w

w
w

.c
ef

al
ic

ch
io

.it
/i

ta
/i

nd
ex

.a
sp

in
fo

@
ce

fa
lic

ch
io

.it

39
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"R
ed

en
ta

" 
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e
07

21
99

30
72

9
S.

S.
 9

6,
 k

m
 8

6
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
10

D
.A

. n
.1

 d
el

 
08

/0
1/

20
10

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
re

de
nt

a.
it

in
fo

@
m

as
se

ria
re

de
nt

a.
it

40
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
e 

St
an

zi
e"

 
di

 F
er

si
no

 D
on

at
o

02
29

15
10

75
4

S.
P.

36
2 

km
 3

2.
90

0 
Su

pe
rs

an
o 

- 
Cu

tr
of

ia
no

Su
pe

rs
an

o 
(L

E)
20

10
D

.A
. n

.8
 d

el
 

15
/0

2/
20

10
ht

tp
s:

//
w

w
w

.le
st

an
zi

e.
co

m
 

in
fo

@
le

st
an

zi
e.

co
m

41
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
an

ta
 L

uc
ia

" 
S.

S.
 s

oc
ie

tà
 A

gr
ic

ol
a

03
77

16
80

75
2

C.
da

 M
ac

ur
an

o,
 2

8
Al

es
sa

no
 (L

E)
20

10
D

.A
. n

.9
 d

el
 

15
/0

2/
20

10
ht

tp
s:

//
w

w
w

.b
io

m
as

se
ria

sa
nt

al
uc

ia
.it

/
in

fo
@

bi
om

as
se

ria
sa

nt
al

uc
ia

.it

42
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
on

te
pa

ol
o"

 d
i B

as
si 

 A
nn

a 
M

ar
ia

05
18

10
80

72
1

C.
da

 M
on

te
pa

ol
o

Co
nv

er
sa

no
 (B

A)
20

10
D

.A
. n

.1
1 

de
ll'

11
/0

3/
20

10
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
on

te
pa

ol
o.

it/
in

fo
@

m
on

te
pa

ol
o.

it

43
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"T
rit

ic
um

" 
So

ci
et

à 
ag

ric
ol

a 
S.

r.l
.

02
10

76
00

74
0

St
ra

da
 v

ec
ch

ia
 p

er
 C

eg
lie

 
M

es
ss

ap
ic

a 
Km

 3
,5

 - 
C.

da
 

Tr
ed

ic
in

a,
 1

8 

Fr
an

ca
vi

lla
 

Fo
nt

an
a 

(B
R)

20
10

D
.A

. n
.1

4 
de

l 
31

/0
3/

20
10

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

tr
iti

cu
m

.it
/s

ito
/

in
fo

@
m

as
se

ria
tr

iti
cu

m
.it

44
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"B
io

ag
ric

ol
a 

M
ar

ch
es

an
a"

 d
i M

an
na

 B
ia

gi
o 

e 
C.

 S
oc

ie
tà

 S
em

pl
ic

e
05

64
93

60
72

3
Vi

a 
Pa

vo
nc

el
li,

 2
27

5 
   

   
   

   
   

   
   

C.
da

 M
ar

ch
es

an
a

G
io

ia
 d

el
 C

ol
le

 
(B

A)
20

10
D

.A
. n

.1
5 

de
l 

01
/0

4/
20

10
ht

tp
:/

/w
w

w
.b

io
ag

ric
ol

am
ar

ch
es

an
a.

it/
bi

om
ar

gi
oi

a@
gm

ai
l.c

om

45
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

To
rr

e"
 d

i  
D

el
ta

 G
ar

de
n 

So
ci

et
à 

ag
ric

ol
a 

S.
r.l

.
05

00
44

30
75

6
S.

P.
 3

63
 V

ia
 C

ut
ro

fia
no

, K
m

 
3/

6
M

ag
lie

 (L
E)

20
10

D
.A

. n
.1

6 
de

l 
20

/0
4/

20
10

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

la
to

rr
e.

it/
in

fo
@

m
as

se
ria

la
to

rr
e.

it

46
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
at

to
ria

 
Ro

ve
llo

" 
di

 L
on

go
 D

on
at

el
la

03
40

18
10

71
2

C.
da

 R
ov

el
lo

, s
.n

.
Sa

n 
Pa

ol
o 

di
 

Ci
vi

ta
te

 (F
G

)
20

10
D

.A
. n

.3
0 

de
l 

22
/0

6/
20

10
ht

tp
:/

/w
w

w
.fa

tt
or

ia
ro

ve
llo

.it
/

fa
tt

or
ia

ro
ve

llo
@

vi
rg

ili
o.

it

Pa
gi

na
 4



128                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

47
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"I
 G

ia
rd

in
i"

 d
i 

Le
fo

ns
 B

riz
io

 A
nt

on
io

03
69

37
00

75
3

Vi
ci

na
le

 S
an

 V
ito

Ca
lim

er
a 

(L
E)

20
10

D
.A

. n
.4

7 
de

l 
15

/0
2/

20
10

br
iz

io
an

to
ni

o.
le

fo
ns

@
pe

c.
ag

rit
el

.it
 

48
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

Ce
ra

so
la

" 
di

 G
ro

ss
o 

G
iu

se
pp

e
02

42
55

60
71

7
C.

da
 C

er
as

ol
a

M
on

te
le

on
e 

(F
G

)
20

10
D

.A
. n

.5
2 

de
l 

31
/0

5/
20

10
ht

tp
:/

/a
gr

itu
ris

m
ol

ac
er

as
ol

a.
it/

m
on

te
le

on
e

la
ce

ra
so

la
@

lib
er

o.
it 

49
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
ar

co
 

Le
on

e"
 d

i P
izz

ar
el

li 
Ro

sa
03

24
32

40
73

0
C.

da
 D

on
 M

ar
in

o,
 8

0
M

ot
to

la
 (T

A)
20

10
D

.A
. n

.5
5 

de
l 

26
/0

7/
20

10
ht

tp
:/

/w
w

w
.p

ar
co

le
on

e.
it/

in
fo

@
pa

rc
ol

eo
ne

.it
 

50
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
at

to
ria

 
Fi

or
en

tin
o"

 s
oc

ie
tà

 a
gr

ic
ol

a 
a 

r.l
.

04
01

07
70

71
9

Lo
ca

lit
à 

Ca
st

el
fio

re
nt

in
o

To
rr

em
ag

gi
or

e 
(F

G
)

20
10

D
.A

. n
.8

7 
de

l 
06

/1
0/

20
10

ht
tp

:/
/w

w
w

.fa
tt

or
ia

fio
re

nt
in

o.
it

in
fo

@
fa

tt
or

ia
fio

re
nt

in
o.

it 

51
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
ad

on
na

 
de

ll'
Ar

co
" 

di
 S

fo
rz

a 
M

ar
ia

 L
ui

gi
a

02
17

61
70

73
2

Vi
a 

M
ad

on
na

 d
el

l'A
rc

o,
 8

9
M

ar
tin

a 
Fr

an
ca

 
(T

A)
20

10
D

.A
. n

.1
07

 d
el

 
02

/1
2/

20
10

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
m

ad
on

na
de

lla
rc

o.
it/

in
fo

@
m

as
se

ria
m

ad
on

na
de

lla
rc

o.
it 

52
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
on

te
do

ro
" 

Az
ie

nd
a 

ag
rit

ur
is

tic
a 

di
 C

as
ul

li 
N

ic
ol

a
01

48
06

90
74

0
S.

S.
 5

81
 p

er
 C

eg
lie

 M
es

sa
pi

ca
 

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
 

(T
A)

20
10

D
.A

. n
.1

09
 d

el
 

16
/1

2/
20

10
ht

tp
:/

/m
as

se
ria

m
on

te
do

ro
.w

ee
bl

y.
co

m
in

fo
@

m
as

se
ria

m
on

te
do

ro
.it

 

53
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
e 

Ve
du

te
" 

di
 C

hi
ef

fi 
La

ur
a

05
86

34
40

72
2

S.
P.

23
 K

m
 9

,0
0

Bi
sc

eg
lie

 (B
T)

20
11

D
.A

. n
.1

 d
el

 
17

/0
1/

20
11

ht
tp

s:
//

w
w

w
.le

ve
du

te
.it

/
in

fo
@

le
ve

du
te

.it

54
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
or

ra
" 

di
 

D
'E

m
ili

o 
M

ar
ia

 R
os

ar
ia

03
09

84
70

71
3

C.
da

 S
al

ec
ch

ia
, S

.P
. 1

22
Bo

vi
no

 (F
G

)
20

11
D

.A
. n

.7
 d

el
 

02
/0

3/
20

11
m

as
se

ria
di

da
tt

ic
ad

em
ili

om
or

ra
@

gm
ai

l.c
om

 

55
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

" 
Tr

ip
ol

i"
 d

i 
Tr

ip
ol

i G
iu

se
pp

a
03

10
57

10
72

1
C.

da
 S

an
 B

ar
to

lo
m

eo
Ca

st
el

la
ne

ta
 (T

A)
20

11
D

.A
. n

.1
9 

de
l 

14
/0

4/
20

11
ag

rit
ur

is
m

ot
rip

ol
ig

@
al

ic
e.

it

56
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
ac

ch
io

ne
" 

So
ci

et
à 

co
op

er
at

iv
a 

Pe
ga

so
 a

 r.
l. 

01
66

51
70

71
6

 B
os

co
 M

ac
ch

io
ne

 S
.P

. 1
39

D
el

ic
et

o 
(F

G
)

20
11

D
.A

. n
.2

2 
de

l 
27

/0
4/

20
11

in
fo

@
pe

ga
so

co
op

er
at

iv
a.

it 

57
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
on

te
 

Sa
cr

o"
 d

i L
at

in
o 

Im
m

ac
ol

at
a 

&
 

C.
 S

.A
.S

.
03

74
18

40
71

8
M

on
te

 S
ac

ro
M

at
tin

at
a 

(F
G

)
20

11
D

.A
. n

.2
6 

de
l 

09
/0

5/
20

11
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
om

on
te

sa
cr

o.
it/

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

om
on

te
sa

cr
o.

it

Pa
gi

na
 5



                                                                                                                                129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

58
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
ur

an
i"

 
So

ci
et

à 
co

op
er

at
iv

a 
ag

ric
ol

a
02

78
99

60
73

5
Vi

a 
Su

ra
ni

, K
m

3
M

an
du

ria
 (T

A)
20

11
D

.A
. n

.2
8 

de
l 

17
/0

5/
20

11
m

as
se

ria
su

ra
ni

gr
an

de
@

lib
er

o.
it

59
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
am

a 
Sa

n 
G

io
rg

io
" 

di
 S

ci
an

na
tic

o 
G

io
va

nn
i

03
41

76
50

72
2

S.
 P

. 8
4 

Ad
el

fia
 -R

ut
ig

lia
no

, K
m

 
8,

70
0

Ru
tig

lia
no

 (B
A)

20
11

D
.A

.n
.3

9 
de

l 
29

/0
6/

20
11

ht
tp

s:
//

la
m

as
an

gi
or

gi
o.

it/
in

fo
@

la
m

as
an

gi
or

gi
o.

it

60
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

To
rr

e 
Ta

ro
nn

a"
 d

i T
ar

on
na

 R
af

fa
el

e
04

24
76

70
71

6
Lo

ca
lit

à 
Pu

rg
at

or
io

M
on

te
 

Sa
nt

'A
ng

el
o 

(F
G

)
20

11
D

.A
.n

.4
0 

de
ll'

11
/0

7/
20

11
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

ol
at

or
re

ta
ro

nn
a.

it/
ag

rit
ur

is
m

ol
at

or
re

ta
ro

nn
a@

gm
ai

l.c
om

61
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"I
re

ne
" 

Az
ie

nd
 a

gf
ric

ol
a 

zo
ot

ec
ni

ca
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e
03

70
37

00
71

0
C.

da
 T

irt
iv

er
i, 

44
Bi

cc
ar

i (
FG

)
20

11
D

.A
. n

.4
1 

de
l 

26
/0

7/
20

11
w

w
w

.m
as

se
ria

ire
ne

.it
 

in
fo

@
m

as
se

ria
ire

ne
.it

 

62
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"V
ill

a 
Vi

nc
en

zi
na

" 
di

 T
om

a 
Lu

ig
ia

02
79

10
90

75
2

C.
da

 P
io

pp
i

M
el

iss
an

o 
(L

E)
20

11
D

.A
. n

.4
7 

de
l 

29
/0

7/
20

11
ht

tp
:/

/w
w

w
.v

ill
av

in
ce

nz
in

a.
co

m
/l

a-
m

as
se

ria
-

di
da

tt
ic

a/
in

fo
@

vi
lla

vi
nc

en
zi

na
.c

om
 

63

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

on
te

 
Pr

ei
si"

 A
zi

en
da

 a
gr

ic
ol

a 
Er

ed
i 

Fr
ag

as
si

 A
nt

on
io

, S
oc

ie
tà

 
Se

m
pl

ic
e

03
12

78
80

71
8

C.
da

 M
on

te
 P

re
is

i, 
sn

c
O

rs
ar

a 
di

 P
ug

lia
 

(F
G

)
20

11
D

.A
. n

.6
3 

de
l 

27
/0

4/
20

11
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

om
on

te
pr

ei
si

.it
/

m
on

te
pr

ei
si

20
08

@
gm

ai
l.c

om

64
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
as

se
ria

 
de

l D
uc

a"
 d

ei
 F

.ll
i C

as
se

se
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e
00

89
58

70
73

1
St

ra
da

 P
ro

vi
nc

ia
le

 6
7

Cr
is

pi
an

o 
(T

A)
20

11
D

.A
. n

.9
0 

de
l 

21
/0

3/
20

11
ht

tp
s:

//
w

w
w

.in
m

as
se

ria
.it

in
fo

@
in

m
as

se
ria

.it
.

65
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"D
e 

G
ra

nd
i"

 
di

  D
e 

G
ra

nd
i V

ito
06

10
03

70
72

2
C.

da
 D

ife
sa

Ca
ss

an
o 

de
lle

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
11

D
.A

. P
ro

t.n
.2

06
3 

de
l 1

8/
11

/2
01

1
in

fo
@

ag
ric

ol
ad

eg
ra

nd
i.i

t

66
 M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"B
ar

be
ra

" 
di

 
Ba

rb
er

a 
Ri

cc
ar

do
04

23
39

30
72

8
S.

P.
 2

30
, s

nc
M

in
er

vi
no

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
11

D
.A

. P
ro

t. 
n.

17
30

 
de

l 2
9/

09
/2

01
1

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

ba
rb

er
a.

it/
in

fo
@

m
as

se
ria

ba
rb

er
a.

it 

Pa
gi

na
 6



130                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

67
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"D
on

na
 

Cl
em

en
tin

a"
 d

i M
as

tr
an

ge
lo

 
M

ar
ia

 G
ra

zi
a

06
98

68
30

72
4

C.
da

 O
rs

an
es

e 
M

at
in

el
le

Ca
st

el
la

ne
ta

 
M

ar
in

a 
(T

A)
20

11
D

.A
. P

ro
t. 

n.
18

78
 

de
l 2

4/
10

/2
01

1
ht

tp
:/

/w
w

w
.d

on
na

cl
em

en
tin

a.
it/

in
fo

@
do

nn
ac

le
m

en
tin

a.
it

68
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"D
e 

Pa
lm

a"
 

So
ci

et
à 

Ag
r. 

D
e 

Pa
lm

a 
S.

A.
S.

 d
i 

Ag
ric

ol
a 

Br
ot

he
rs

 S
.r.

l.s
.

02
27

34
00

71
9

 P
os

ta
 N

ov
a 

S.
S.

 9
0 

  P
od

er
e 

87
Tr

oi
a 

(F
G

)
20

11
D

.A
. P

ro
t. 

n.
 2

20
0 

de
l 0

1/
12

/2
01

1
m

as
se

ria
di

da
tt

ic
ad

ep
al

m
a@

gm
ai

l.c
om

69
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
ar

an
gi

os
a"

 d
i C

ar
am

ia
 R

os
a

02
00

13
90

74
5

C.
da

 M
ar

an
gi

os
a

La
tia

no
 (B

R)
20

11
D

.A
. P

ro
t.n

.2
28

0 
de

l 1
6/

12
/2

01
1

ro
sa

.c
ar

am
ia

@
pe

c.
ag

rit
el

.it

70
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
on

te
" 

di
 

Si
m

eo
ne

 A
ng

el
o

02
09

24
10

74
1

C.
da

 M
on

te
 P

iz
zu

to
, 1

8
Pe

zz
e 

di
 G

re
co

 -
Fa

sa
no

 (B
R)

20
11

D
.A

. P
ro

t. 
n.

22
81

 
de

l 1
6/

12
/2

01
1

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
zi

en
da

gr
ic

ol
ac

on
te

.it
si

m
eo

ne
an

ge
lo

19
79

@
lib

er
o.

it 

71
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
ci

ai
an

i 
Pi

cc
ol

a"
 d

i E
lia

 L
or

en
zo

 M
ar

co
01

38
93

00
74

8
C.

da
 S

ci
ai

an
i P

ic
co

la
Vi

lla
 C

as
te

lli
 (B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
64

 d
el

 
16

/0
1/

20
12

ht
tp

:/
/w

w
w

.s
ci

ai
an

ip
ic

co
la

.it
sc

ia
ia

ni
pi

cc
ol

a@
gm

ai
l.c

om
 

72
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
os

ta
 

M
on

ac
a"

 d
i F

ra
tin

o 
An

to
ni

o
01

98
22

00
71

7
S.

P.
 2

8,
 C

.d
a 

Po
st

a 
M

on
ac

a
Ap

ric
en

a 
(F

G
)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

14
9 

de
l 2

4/
01

/2
01

2
po

st
am

on
ac

a@
lib

er
o.

it 
 

73
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
iu

tr
i"

 d
i 

M
an

ca
 M

ar
ia

 F
ra

nc
es

ca
02

50
93

10
74

0
C.

da
 P

iu
tr

i, 
s.

n.
To

rc
hi

ar
ol

o 
(B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
34

4 
de

l 1
4/

02
/2

01
2

ht
tp

s:
//

ag
rit

ur
is

m
o-

m
as

se
ria

-
pi

ut
ri.

bu
si

ne
ss

.s
ite

/
in

fo
@

m
as

se
ria

pi
ut

ri.
it 

74
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
as

se
ria

 
Ca

rr
on

e"
 S

.A
.S

.
02

50
83

30
74

9
C.

da
 C

ar
ro

ne
, s

nc
Ca

ro
vi

gn
o 

(B
R)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

47
3 

de
l 2

9/
02

/2
01

2
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
as

se
ria

ca
rr

on
e.

co
m

in
fo

@
m

as
se

ria
ca

rr
on

e.
it 

75
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
hi

om
en

ti"
 

di
 C

hi
om

en
ti 

M
ar

ce
lla

02
08

29
10

71
8

St
ra

da
  V

ec
ch

ia
 B

ar
le

tt
a,

 K
m

 3
Ce

rig
no

la
 (F

G
)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

48
1 

de
l 0

1/
03

/2
01

2
in

fo
@

m
as

se
ria

ch
io

m
en

ti.
it

76
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
'O

as
i"

 d
i 

Ca
nn

ar
oz

zi
 M

ic
he

le
03

18
01

60
71

9
Vi

a 
G

. A
nd

re
ot

ti 
-  

Lo
ca

lit
à 

Pi
sc

in
a 

ve
cc

hi
a

Ca
rp

in
o 

(F
G

)
20

12
D

.A
.P

ro
t. 

n.
48

2 
de

l 
01

/0
3/

20
12

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
ol

oa
si.

co
m

/m
as

se
ria

-
di

da
tt

ic
a/

ol
io

ca
nn

ar
oz

zi
@

gm
ai

l.c
om

 

77
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"T
or

re
ve

cc
hi

a"
 d

i M
an

ni
 

An
to

ni
o 

Pa
nc

ra
zi

o
00

37
51

80
74

2
Vi

a 
pe

r A
ve

tr
an

a
Sa

n 
Pa

nc
ra

zi
o 

Sa
le

nt
in

o 
(B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
61

2 
de

l 1
9/

03
/2

01
2

ht
tp

:/
/w

w
w

.to
rr

ev
ec

ch
ia

.c
om

in
fo

@
to

rr
ev

ec
ch

ia
.c

om

Pa
gi

na
 7



                                                                                                                                131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

78
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
al

am
in

a"
 

So
ci

et
à 

 S
em

pl
ic

e 
Ag

ric
ol

a
03

95
67

60
72

6
Vi

a 
Ca

se
 s

pa
rs

e,
 4

Pe
zz

e 
di

 G
re

co
 

(B
R)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

74
9 

de
l 1

2/
04

/2
01

2
w

w
w

.m
as

se
ria

sa
la

m
in

a.
co

m
in

fo
@

m
as

se
ria

sa
la

m
in

a.
it 

79
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
in

oi
a"

di
 

M
in

oi
a 

M
ar

ia
 L

au
ra

07
08

68
90

72
5

S.
P.

 p
er

 C
as

tig
lio

ne
Co

nv
er

sa
no

 (B
A)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

83
0 

de
l 2

0/
04

/2
01

2
w

w
w

.m
as

se
ria

m
in

oi
a.

it
in

fo
@

m
as

se
ria

m
oi

no
ia

.it

80
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
on

te
" 

di
 

Ri
cu

pe
ro

 F
ra

nc
es

co
02

42
05

20
74

0
C.

da
 F

as
ci

an
el

lo
, n

.c
.

Fa
sa

no
 (B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
83

1 
de

l 2
0/

04
/2

01
2

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

m
on

te
.it

in
fo

@
m

as
se

ria
m

on
te

.c
om

81
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
or

re
o"

 
So

ci
et

à 
ag

ric
ol

a 
S.

R.
L.

 
Se

m
pl

ifi
ca

ta
02

50
50

80
74

3
C.

da
 C

or
re

o,
3

Ca
ro

vi
gn

o 
(B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
83

2 
de

l 2
0/

04
/2

01
2

w
w

w
.m

as
se

ria
co

rr
eo

.c
om

in
fo

@
m

as
se

ria
co

rr
eo

.c
om

82
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
an

ta
le

o 
Ag

ric
ol

tu
ra

" 
S.

r.l
.

02
18

72
80

74
4

C.
da

 O
tt

av
a 

Vi
a 

de
lle

 P
os

te
, 

sn
c

Po
zz

o 
Fa

ce
to

 -
Fa

sa
no

 (B
R)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

85
0 

de
l 2

3/
04

/2
01

2
w

w
w

.p
an

ta
le

oa
gr

ic
ol

tu
ra

.it
lu

is
a.

pa
nt

al
eo

@
pa

nt
al

eo
ag

ric
ol

tu
ra

.it

83
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
hi

cc
o 

Ri
zz

o"
 S

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a 

Er
ed

i 
M

an
ca

re
lla

 C
el

es
te

 S
.S

.
03

63
11

20
75

9
St

ra
da

 A
m

br
os

in
a,

 C
hi

cc
o 

Ri
zz

o
St

er
na

tia
 (L

E)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
91

8 
de

ll'
11

/0
5/

20
12

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
ch

ic
co

riz
zo

.it
/

in
fo

@
m

as
se

ria
ch

ic
co

riz
zo

.it
 

84
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

Fa
ze

nd
a"

 
di

 B
oc

ca
da

m
o 

Ro
be

rt
a

04
05

04
10

75
4

Vi
a 

Al
es

sa
nd

ro
 V

ol
ta

, 6
6

 R
uf

fa
no

 (L
E)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

91
8 

de
ll'

11
/0

5/
20

12
ht

tp
:/

/w
w

w
.la

fa
ze

nd
ar

uf
fa

no
.c

om
/a

tt
iv

ita
-

di
da

tt
ic

a/
la

fa
ze

nd
a.

in
fo

@
gm

ai
l.c

om
 

85
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"M
el

ill
o"

 
So

ci
et

à 
in

 A
cc

om
an

di
ta

 
Se

m
pl

ic
e

02
08

66
20

74
3

St
ra

da
 M

as
se

ria
 T

ag
lia

va
nt

i,1
Vi

lla
 C

as
te

lli
 (B

R)
20

12
D

.A
. P

ro
t.n

.1
20

1 
de

l 1
3/

06
/2

01
2

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

im
el

ill
o.

co
m

/
in

fo
@

ag
rim

el
ill

o.
co

m

86
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
er

ri"
 d

i 
Le

lla
 R

os
a

00
27

52
30

74
6

C.
da

 F
er

ri,
 1

O
st

un
i (

BR
)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

 1
29

5 
de

l 2
2/

06
/2

01
2

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

fe
rr

i.i
t

in
fo

@
m

as
se

ria
fe

rr
i.c

om

87
M

as
se

ri 
di

da
tt

ic
a 

"M
as

se
ria

 d
ei

 
M

on
el

li"
 d

i S
ig

no
ril

e 
G

io
va

nn
i

07
31

02
60

72
9

Vi
ci

na
le

 S
an

ta
 C

hi
ar

a,
 1

Co
nv

er
sa

no
 (B

A)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
 1

56
0 

de
l 0

1/
08

/2
01

2
w

w
w

.m
as

se
ria

de
im

on
el

li.
it

in
fo

@
m

as
se

ria
de

im
on

el
li.

it

88
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"P
et

re
lli

" 
di

 
M

ar
za

no
 C

or
ra

do
 

00
08

53
90

74
8

St
ra

da
 c

om
un

al
e 

M
an

na
 

Pe
tr

el
li

Sq
ui

nz
an

o 
(L

E)
20

12
D

.A
. P

ro
t. 

n.
23

59
 

de
l 1

0/
12

/2
01

2
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
as

se
ria

pe
tr

el
li.

it
in

fo
@

ag
ric

ol
am

ar
za

no
.it

 

Pa
gi

na
 8



132                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

89
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"C
ar

op
po

" 
di

 
Ca

ro
pp

o 
Sa

lv
at

or
e

04
47

48
50

75
9

Vi
a 

Sa
nt

'A
nn

a,
 4

7

M
in

er
vi

no
 d

i 
Le

cc
e 

- F
ra

zi
on

e 
Sp

ec
ch

ia
 G

al
lo

ne
 

(L
E)

20
12

D
.A

. P
ro

t. 
n.

24
16

 
de

l 2
0/

12
/2

01
2

ht
tp

s:
//

w
w

w
.p

an
ifi

ci
oc

ar
op

po
.it

in
fo

@
pa

ni
fic

io
ca

ro
pp

o.
it

90
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"F
iu

m
e 

Irm
a"

 
di

 F
iu

m
e 

Irm
a

07
06

97
80

72
9

St
ra

da
 C

om
un

al
e 

M
as

tr
ic

al
e,

 
39

Pu
tig

na
no

 (B
A)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

19
9 

de
l 1

8/
02

/2
01

3
fiu

m
ei

rm
a@

pe
c.

it 

91
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
a 

fa
tt

or
ia

" 
di

 M
er

ic
o 

Lu
ig

i
00

65
65

50
75

3
S.

P.
35

8 
O

tr
an

to
 - 

U
gg

ia
no

O
tr

an
to

 (L
E)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

 2
91

 
de

l 2
2/

03
/2

01
3

w
w

w
.la

fa
tt

or
ia

-o
tr

an
to

.c
om

in
fo

@
la

fa
tt

or
ia

-o
tr

an
to

.c
om

92
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"N
on

no
 

To
re

" 
di

 V
ag

lio
 Ir

en
e

04
31

33
73

07
58

C.
da

 M
ad

on
na

 d
i L

or
et

o
Tr

ic
as

e 
(L

E)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
34

6 
de

l 1
5/

04
/2

01
3

w
w

w
.m

as
se

ria
no

nn
ot

or
e.

it
in

fo
@

m
as

se
ria

uc
ci

o.
co

m

93
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"L
ag

o 
M

ile
cc

hi
a"

 d
i G

ig
an

te
 A

nt
on

io
01

18
11

10
72

5
Zo

na
 B

, 6
3

N
oc

i (
BA

)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
42

1 
de

l 1
0/

05
/2

01
3

ht
tp

:/
/a

gr
itu

ris
m

om
ile

cc
hi

an
oc

i.w
ee

bl
y.

co
m

/
in

fo
@

la
go

m
ile

cc
hi

a.
it

94
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"V
ill

a 
Bu

on
te

m
po

" 
di

 L
up

o 
Ri

ta
00

38
35

40
74

7
C.

da
 B

uo
nt

em
po

, 1
Fr

an
ca

vi
lla

 
Fo

nt
an

a 
(B

R)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
44

3 
de

l 1
3/

05
/2

01
3

ht
tp

s:
//

w
w

w
.v

ill
ab

uo
nt

em
po

.it
in

fo
@

vi
lla

bu
on

te
m

po
.it

95
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"T
en

ut
a 

Pi
nt

o"
 d

i P
in

to
 D

om
en

ic
o

03
36

14
90

72
9

Vi
a 

Ch
ia

nc
ar

el
le

 1
3 

- C
on

tr
ad

a 
Br

en
ca

, 
M

ol
a 

di
 B

ar
i (

BA
)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

47
2 

de
l 2

1/
05

/2
01

3
ht

tp
s:

//
w

w
w

.te
nu

ta
pi

nt
o.

it
in

fo
@

te
nu

ta
pi

nt
o.

it

96
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

itt
ic

a 
"P

or
to

ve
nt

o"
 d

i R
eh

o 
G

iu
lio

03
60

80
40

75
8

Vi
a 

Bo
lo

gn
a,

4
Ra

ca
le

 (L
E)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

47
3 

de
l 2

1/
05

/2
01

3
dr

.g
iu

lio
re

ho
@

gm
ai

l.c
om

97
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"A
m

ic
he

" 
So

ci
et

à 
ag

ric
ol

a 
S.

r.l
.

07
27

26
70

72
5

St
ra

da
 c

om
un

al
e 

Sa
lit

a 
de

ll'
uo

m
o,

 1
 

Pu
tig

na
no

 (B
A)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

75
8 

de
l 0

1/
08

/2
01

3
ht

tp
s:

//
w

w
w

.q
ue

rc
et

a.
co

m
so

ni
ag

ig
an

te
@

bi
oq

ue
rc

et
a.

it 

98
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"S
an

ta
 

G
iu

st
a"

 E
nt

e 
m

or
al

e 
"M

ic
he

le
 d

i 
Sa

ng
ro

, p
rin

ci
pe

 d
i S

an
 S

ev
er

o
84

00
36

30
71

6
Vi

a 
Cr

oc
e 

Sa
nt

a,
 4

8
Sa

n 
Se

ve
ro

 (F
G

)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
75

9 
de

l 0
1/

08
/2

01
3

gi
us

to
di

ec
i@

gm
ai

l.c
om

 

Pa
gi

na
 9



                                                                                                                                133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

99
M

as
se

ria
 d

id
at

tic
a 

"G
ia

lli
" 

di
 

M
an

co
 M

ar
ce

llo
04

27
97

00
75

3
C.

da
 T

or
e 

-  
Lo

ca
lit

à 
G

ia
lli

U
ge

nt
o 

(L
E)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

77
9 

de
l 2

7/
08

/2
01

3
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
gi

al
li.

it
in

fo
@

m
as

se
ria

gi
al

li.
it 

10
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

op
er

tin
i"

 
di

 D
er

iu
 G

io
va

nn
a 

Pa
ol

a
02

92
20

40
75

9
Pr

ov
in

ci
al

e 
St

ru
dà

Ve
rn

ol
e 

(L
E)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

78
0 

de
l 2

7/
08

/2
01

3
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
co

pe
rt

in
i.c

om
 

in
fo

@
m

as
se

ria
co

pe
rt

in
i.c

om

10
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

as
in

a 
Ta

ng
ar

i"
 d

i T
an

ga
ri 

Ev
a

07
06

84
10

72
4

C.
da

 C
or

ig
lia

no
 S

.P
. M

ar
io

tt
o 

-
Te

rli
zz

i, 
Km

 2
M

ar
io

tt
o 

(B
A)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

79
0 

de
l 0

2/
09

/2
01

3
ht

tp
s:

//
w

w
w

.c
as

in
at

an
ga

ri.
it

in
fo

@
ca

si
na

ta
ng

ar
i.i

t 

10
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"F

at
to

ria
 D

ue
 

so
re

lle
" 

di
 S

te
fa

no
 G

iu
se

pp
e

02
33

74
60

74
1

C.
da

 M
ar

ci
ad

da
re

, S
.P

. 8
2

Ce
lli

no
 S

an
 

M
ar

co
 (B

R)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
81

0 
de

l 0
9/

09
/2

01
3

fa
tt

or
ia

du
es

or
el

le
@

lib
er

o.
it

10
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"I

l F
ra

nt
ol

io
" 

di
 D

'A
m

ic
o 

Pi
et

ro
01

34
98

90
74

7
C.

da
 T

es
or

o,
 2

5 
S.

P.
17

Ci
st

er
ni

no
 (B

R)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
81

1 
de

l 0
9/

09
/2

01
3

ht
tp

s:
//

w
w

w
.il

fr
an

to
lio

.c
om

in
fo

@
ilf

ra
nt

ol
io

.it

10
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

ig
no

ra
 

Po
rz

ia
" 

 S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
ol

a 
de

ll'
Ar

ne
o 

S.
r.l

.
03

57
15

90
75

5
Vi

a 
vi

ci
na

le
 C

er
as

a,
 4

Le
ve

ra
no

 (L
E)

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

94
7 

de
ll'

11
/1

0/
20

13
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

ic
ol

ad
el

l'a
rn

eo
.it

in
fo

@
ag

ric
ol

ad
el

la
rn

eo
.it

10
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

or
re

 d
i 

N
eb

bi
a"

 d
i D

e 
Be

ne
di

tt
is

 
M

ic
he

la
ng

el
o

03
57

15
90

75
5

C.
da

 T
or

re
 d

i N
eb

bi
a

Co
ra

to
 (B

A)
20

13
D

.A
. P

ro
t. 

n.
98

5 
de

l 2
2/

10
/2

01
3

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
to

rr
ed

in
eb

bi
a.

it
in

fo
@

m
as

se
ria

to
rr

ed
in

eb
bi

a.
it 

10
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

re
 p

in
i"

 d
i 

Pe
rt

a 
G

io
va

nn
a

07
07

58
90

72
8

Vi
a 

Al
ta

m
ur

a 
S.

P.
 7

9 
km

 1
6

Ca
ss

an
o 

de
lle

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
13

D
.A

. P
ro

t.n
.1

02
9 

de
l 3

0/
10

/2
01

3
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
ot

re
pi

ni
.c

om
ag

rit
ur

is
m

ot
re

pi
ni

@
gm

ai
l.c

om
 

10
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"J

en
ne

ry
" 

di
 

Pe
llè

 F
ed

er
ic

a 
04

50
37

20
75

9
Vi

a 
G

io
va

nb
at

tis
ta

 P
er

go
le

si
, 

20
Le

cc
e

20
13

D
.A

. P
ro

t. 
n.

11
22

 
de

l 1
9/

11
/2

01
3

w
w

w
.je

nn
er

yf
ar

m
.it

je
nn

er
yf

ar
m

@
lib

er
o.

it

10
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

e 
D

'O
ng

hi
a"

 S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
ol

a 
Se

m
pl

ic
e

06
28

70
90

72
1

St
r. 

Vi
ci

na
le

 S
. P

ie
tr

o,
 3

00
/C

G
io

ia
 d

el
 C

ol
le

 
(B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
98

 d
el

 
04

/0
2/

20
14

ht
tp

s:
//

w
w

w
.te

nu
te

do
ng

hi
a.

it
in

fo
@

te
nu

te
do

ng
hi

a.
it

Pa
gi

na
 1

0



134                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

10
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

to
ric

a 
Pi

la
pa

lu
cc

i"
 d

i D
'U

rs
o 

Em
ili

a
05

00
89

20
72

9
C.

da
 P

ila
pa

lu
cc

i
To

rit
to

 (B
A)

20
14

D
.A

. P
ro

t. 
n.

18
8 

de
l 2

8/
02

/2
01

4
w

w
w

.m
as

se
ria

pi
la

pa
lu

cc
i.i

t
m

an
do

rla
di

to
rit

to
@

gm
ai

l.c
om

 

11
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

ap
as

a"
 d

i 
Re

sc
io

 A
ng

el
a

03
69

82
60

75
3

Lo
ca

lit
à 

Ca
pa

sa
M

ar
ta

no
 (L

E)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
23

1 
de

ll'
11

/0
3/

20
14

w
w

w
.m

as
se

ria
-c

ap
as

a.
it

in
fo

@
m

as
se

ria
-c

ap
as

a.
it

11
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

as
a 

de
l 

Ci
lie

gi
o"

 d
i D

e 
Lu

ca
 A

lfr
ed

o
01

80
66

50
71

7
S.

S.
 2

72
 K

m
 4

6.
50

0 
-B

iv
io

 p
er

 
Bo

sc
o 

Q
ua

rt
o

M
on

te
 

Sa
nt

'A
ng

el
o 

(F
G

)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
25

0 
de

l 1
7/

03
/2

01
4

al
fr

ed
od

el
uc

a@
lib

er
o.

it 

11
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

a 
Lu

 
Ca

nt
ie

ri"
 d

i G
re

co
 C

os
ta

nt
in

o
02

54
59

00
75

1
Vi

a 
Li

 s
tr

itt
i, 

24
N

ov
ol

i (
LE

)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
34

3 
de

l 2
8/

04
/2

01
4

ht
tp

s:
//

te
nu

ta
lu

ca
nt

ie
ri.

it
co

st
an

tin
og

re
co

@
al

ic
e.

it 

11
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

on
na

 
Fr

an
ce

sc
a"

 d
i D

el
lo

ru
ss

o 
Fr

an
ce

sc
a

05
89

78
50

72
2

C.
da

 L
e 

M
at

in
e

M
ar

io
tt

o 
(B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t.n

.4
00

 d
el

 
19

/0
5/

20
14

ht
tp

s:
//

do
nn

af
ra

nc
es

ca
.it

sa
yh

el
lo

@
do

nn
af

ra
nc

es
ca

.it
 

11
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

ru
llo

 
so

ci
al

e"
 d

i P
un

ge
nt

e 
An

to
ne

lla
C.

da
 A

rc
hi

ve
cc

hi
, 4

5
Sa

n 
M

ic
he

le
 

Sa
le

nt
in

o 
(B

R)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
45

8 
de

l 2
9/

05
/2

01
4

w
w

w
.p

ai
sm

un
do

.o
rg

tr
ul

lo
so

ci
al

e@
gm

ai
l.c

om
 

11
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

am
ar

da
" 

Sc
oc

ie
tà

 a
gr

ic
ol

a 
S.

r.l
.

02
30

48
90

74
8

Vi
a 

Tu
rc

o 
Ca

m
ar

da
, 3

1
Ce

gl
ie

 M
es

sa
pi

ca
 

(B
R)

20
14

D
.A

. P
ro

t.n
.5

80
 d

el
 

18
/0

6/
20

14
w

w
w

.m
as

se
ria

ca
m

ar
da

.it
in

fo
@

m
as

se
ria

ca
m

ar
da

.it
 

11
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"R

us
so

li"
 -

Re
gi

on
e 

Pu
gl

ia
80

01
72

10
72

7
C.

da
 P

ila
no

Cr
is

pi
an

o 
(T

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
58

1 
de

l 1
8/

06
/2

01
4

ht
tp

s:
//

fo
re

st
e.

re
gi

on
e.

pu
gl

ia
.it

d.
ta

gl
ie

nt
e@

re
gi

on
e.

pu
gl

ia
.it

11
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"F

as
an

o"
 

So
ci

et
à 

ag
ric

ol
a 

ag
rit

ur
is

m
o 

S.
n.

c.
 

08
07

04
20

72
7

C.
da

 C
ris

to
 F

as
an

o,
 1

62
Ca

ss
an

o 
de

lle
 

M
ur

ge
 (B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
58

2 
de

l 1
8/

06
/2

01
4

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

of
as

an
o.

it
in

fo
@

ag
rit

ur
is

m
of

as
an

o.
it

11
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"I

 g
ia

rd
in

i d
i 

Po
m

on
a"

  d
i B

el
lo

ni
 P

ao
lo

 
Vi

tt
or

io
 M

ar
ia

04
79

54
10

96
0

C.
da

 F
ig

az
za

no
, 1

14
Ci

st
er

ni
no

 (B
R)

20
14

D
.A

. P
ro

t.n
.6

63
 d

el
 

14
/0

7/
20

14
ht

tp
s:

//
w

w
w

.ig
ia

rd
in

id
ip

om
on

a.
it

in
fo

@
ig

ia
rd

in
id

ip
om

on
a.

it

Pa
gi

na
 1

1



                                                                                                                                135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

11
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

ci
us

ci
o"

 d
i 

La
gr

av
in

es
e 

G
ia

nv
ito

07
08

77
70

72
8

C.
da

 S
ci

us
ci

o,
 s

n
Sa

m
m

ic
he

le
 d

i 
Ba

ri 
(B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t.n

.6
70

 d
el

 
15

/0
7/

20
14

gi
an

vi
to

.la
gr

av
in

es
e@

gm
ai

l.c
om

12
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

in
el

li"
 d

i 
Ti

ne
lli

 N
un

zi
a 

M
ar

ia
07

02
14

70
72

4
Vi

a 
Zo

na
 A

, c
on

tin
ua

zi
on

e 
di

 
Vi

a 
An

dr
ea

 G
ab

rie
li

N
oc

i (
BA

)
20

14
D

.A
. P

ro
t.n

.6
71

 d
el

 
15

/0
7/

20
14

w
w

w
.m

as
se

ria
tin

el
li.

it
in

fo
@

m
as

se
ria

tin
el

li.
co

m

12
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

a 
Q

ua
tt

ro
 P

iz
zu

re
" 

di
 P

an
ig

as
 

Br
un

o 
04

25
02

40
75

3
Vi

a 
Le

cc
e-

Ca
se

 s
pa

rs
e,

 1
N

ov
ol

i (
LE

)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
76

4 
de

l 0
1/

09
/2

01
4

ht
tp

:/
/w

w
w

.te
nu

ta
qu

at
tr

op
iz

zu
re

.it
/

in
fo

@
te

nu
ta

qu
at

ro
pi

zz
ur

e.
it 

12
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"R

os
ar

io
" 

di
 

M
ot

ol
es

e 
N

ic
ol

a
01

95
89

30
73

5
Vi

a 
M

as
se

ria
 A

ng
iu

lli
 G

ra
nd

e,
 

55
G

ro
tt

ag
lie

 (T
A)

20
14

D
.A

. P
ro

t.n
.7

65
 d

el
 

01
/0

9/
20

14
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
ot

ol
es

e.
it/

m
as

se
ria

-r
os

ar
io

in
fo

@
m

ot
ol

es
e.

it 

12
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

da
m

o 
E.

V.
O

."
 S

.r.
l.

04
71

29
60

75
8

C.
da

 C
hi

an
ch

e 
-Z

.A
.

Al
lis

te
 (L

E)
20

14
D

.A
.P

ro
t. 

n.
91

7 
de

l 
02

/1
0/

20
14

w
w

w
.a

gr
ic

ol
aa

da
m

oe
vo

.it
in

fo
@

ag
ric

ol
aa

da
m

o.
it 

12
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"V

iv
i N

at
ur

a"
 

So
ci

et
à 

in
 A

cc
om

an
di

ta
 

Se
m

pl
ic

e
03

90
31

10
75

1
Vi

a 
Sc

al
el

le
, K

m
 3

,0
0

G
al

lip
ol

i (
LE

)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
91

8 
de

l 0
2/

10
/2

01
4

w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

o-
vi

vi
na

tu
ra

.it
in

fo
@

ag
rit

ur
is

m
o-

vi
vi

na
tu

ra
.it

12
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

rg
en

to
ne

" 
So

ci
et

à 
Se

m
pl

ic
e 

de
i F

.ll
i 

Ca
m

as
sa

 G
ia

nc
ar

lo
 e

 N
in

o 
W

ill
ia

m

02
03

33
90

74
7

S.
P.

 M
an

du
ria

 -F
an

ca
vi

lla
 

Fo
nt

an
a,

 L
oc

al
ità

 P
ar

co
 L

au
rit

o
O

ria
 (B

R)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
97

8 
de

l 1
4/

10
/2

01
4

ht
tp

s:
//

w
w

w
.c

en
tr

oi
pp

ic
oa

rg
en

to
ne

.it
/

 c
.ip

pi
co

ar
ge

nt
on

e2
.0

@
gm

ai
l.c

om

12
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

a 
G

ur
go

" 
di

 G
ur

go
 G

io
va

nn
i

07
04

31
40

72
7

Vi
a 

Pa
tie

rn
o 

-C
.d

a 
Sa

nt
a 

Su
sa

nn
a

Bi
to

nt
o 

(B
A)

20
14

D
.A

. P
ro

t. 
n.

89
1 

de
l 2

6/
09

/2
01

4
ht

tp
s:

//
w

w
w

.te
nu

ta
gu

rg
o.

it 
in

fo
@

te
nu

ta
gu

rg
o.

it 

12
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

nt
on

io
 

Fa
ce

nn
a"

 d
i F

ac
en

na
 G

ia
co

m
o

01
54

81
50

71
1

C.
da

 M
in

iz
zo

Ca
rp

in
o 

(F
G

)
20

14
D

.A
. P

ro
t. 

n.
93

0 
de

l 0
6/

10
/2

01
4

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
di

da
tt

ic
aa

nt
on

io
fa

ce
nn

a.
i

t/
an

to
ni

o.
fa

ce
nn

a@
gm

ai
l.c

om

Pa
gi

na
 1

2



136                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

12
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"F

at
to

ria
 

so
ci

al
e 

Te
rr

a 
de

gl
i u

liv
i"

 d
i 

M
as

sa
 S

im
on

a 
Ca

rla
07

15
76

30
72

9
S.

P.
 1

51
 R

uv
o 

di
 P

ug
lia

  -
Al

ta
m

ur
a,

 K
m

 4
,6

00
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
 

(B
A)

20
14

D
.A

. P
ro

t. 
n.

10
10

 
de

l 2
0/

10
/2

01
4

m
as

sa
si

m
on

a@
pe

c.
it 

12
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
" 

Te
rr

a 
Te

rr
a 

M
as

se
ria

 M
in

un
ni

" 
So

ci
et

à 
ag

ric
ol

a 
de

lla
 F

am
ig

lia
 M

in
un

ni
 

Fr
an

ce
sc

o 
e 

Fi
gl

i S
.S

.

07
00

74
20

72
7

C.
da

 C
as

op
ie

tr
o

Co
nv

er
sa

no
 (B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t.n

.1
04

7 
de

l 3
1/

10
/2

01
4

ht
tp

s:
//

m
as

se
ria

te
rr

at
er

ra
.it

in
fo

@
w

ep
ug

lia
.c

om

13
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"R

ev
in

al
di

" 
di

 
So

lle
ci

to
 G

io
va

nn
a

07
19

98
00

72
8

C.
da

 L
am

in
ar

ca
An

dr
ia

 (B
T)

20
14

D
.A

. P
ro

t.n
.1

04
8 

de
l 3

1/
10

/2
01

4
ht

tp
s:

//
w

w
w

.re
vi

na
ld

i.i
t

in
fo

@
m

as
se

ria
re

vi
na

ld
i.i

t 

13
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
Fe

ru
la

" 
di

 
G

ia
m

pe
tr

uz
zi

 F
ra

nc
es

ca
07

05
20

30
72

8
C.

da
 S

av
a 

- I
ac

ov
el

lo
, 6

Sa
nt

er
am

o 
in

 
Co

lle
 (B

A)
20

14
D

.A
. P

ro
t.n

.1
04

9 
de

l 3
1/

10
/2

01
4

ht
tp

s:
//

la
-fe

ru
la

-a
gr

itu
ris

m
o-

fa
tt

or
ia

-d
id

at
tic

a-
vi

lla
.h

ot
el

m
ix

.it
/

la
fe

ru
la

@
gm

ai
l.c

om

13
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

am
a 

ch
ia

ra
" 

So
ci

et
à 

ag
ric

ol
a 

a 
r.l

.
07

19
38

90
72

5
C.

da
 S

ca
rc

io
pp

ol
a,

 s
.n

.
N

oc
i (

BA
)

20
14

D
.A

. P
ro

t.n
.1

08
5 

de
l 0

5/
11

/2
01

4
ht

tp
s:

//
w

w
w

.la
m

ac
hi

ar
a.

it
in

fo
@

la
m

ac
hi

ar
a.

it

13
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

e 
Ca

rr
is

i"
  S

.A
.S

.
01

94
40

10
74

1
Vi

a 
Sa

n 
G

io
va

nn
i B

os
co

, 1
Ce

lli
no

 S
an

 
M

ar
co

 (B
R)

20
14

D
.A

. P
ro

t. 
n.

12
19

 
de

l 0
4/

12
/2

01
4

ht
tp

s:
//

w
w

w
.te

nu
te

al
ba

no
.c

om
/

ca
sa

ca
rr

is
i@

al
ba

no
ca

rr
is

i.c
om

13
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ic
ca

pa
ne

" 
di

 P
el

le
gr

in
o 

G
iu

se
pp

e
04

32
66

30
75

5
S.

P.
 3

63
 C

ut
ro

fia
no

 -A
ra

de
o

Cu
tr

of
ia

no
 (L

E)
20

14
D

.A
. P

ro
t .

n.
12

41
 

de
l 1

2/
12

/2
01

4
ht

tp
s:

//
bi

os
te

ria
.p

ic
ca

pa
ne

.it
in

fo
@

pi
cc

ap
an

e.
it 

13
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"O

le
ifi

ci
o 

de
lla

 R
ifo

rm
a 

Fo
nd

ia
ria

, 
Pa

la
di

no
" 

So
ci

et
à 

co
op

er
at

iv
a 

ag
ric

ol
a

00
26

55
50

72
3

Vi
a 

M
ad

on
na

 d
el

la
 S

te
lla

,3
9

Pa
lo

 d
el

 C
ol

le
 

(B
A)

20
15

D
.A

. P
ro

t. 
n.

9 
de

l 
09

/0
1/

20
15

ht
tp

:/
/w

w
w

.o
lio

pa
la

di
no

.it
/i

t/
in

fo
@

ol
io

pa
la

di
no

.it

13
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

tip
ic

a"
 d

i 
Pa

sc
al

e 
M

yr
ia

m
07

21
98

20
72

2
St

ra
da

 c
om

un
al

e 
G

en
na

, 6
0/

I
Ca

st
el

la
na

 
G

ro
tt

e 
(B

A)
20

15
D

.A
. P

ro
t. 

n.
24

 d
el

 
14

/0
1/

20
15

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

tip
ic

a.
ne

t/
m

as
se

ria
.a

tip
ic

a@
gm

ai
l.c

om

Pa
gi

na
 1

3



                                                                                                                                137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

13
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"B

or
go

 
Sc

ar
in

ge
lla

" 
di

 S
ca

rin
ge

lla
 S

ilv
ia

07
07

90
90

72
1

C.
da

 P
es

ca
ra

 S
an

t'A
ng

el
o,

 V
ia

 
pe

r D
ol

ce
ca

nt
o

G
ra

vi
na

 in
 P

ug
lia

 
(B

A)
20

15
D

.A
. P

ro
t. 

n.
53

 d
el

 
19

/0
1/

20
15

ht
tp

s:
//

w
w

w
.b

or
go

sc
ar

in
ge

lla
.it

/
si

lv
ia

sc
ar

in
ge

lla
@

lib
er

o.
it

13
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

er
ra

 
d'

In
co

nt
ro

" 
di

 C
ar

of
ig

lio
 S

im
on

a
07

15
22

30
72

3
Vi

a 
de

gl
i a

lb
er

i
Ca

sa
m

as
si

m
a 

(B
A)

20
15

D
.A

. P
ro

t. 
n.

54
 d

el
 

19
/0

1/
20

15
ht

tp
:/

/w
w

w
.te

rr
ad

in
co

nt
ro

.it
/

in
fo

@
te

rr
ad

'in
co

nt
ro

.it

13
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

lle
gr

a 
fa

tt
or

ia
 d

el
le

 M
ur

ge
"d

i N
at

ile
 

M
ar

ia
 C

ris
tin

a
03

14
98

50
73

1
C.

da
 M

ur
ge

, s
nc

G
in

os
a 

(T
A)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
. 6

5 
de

l 
23

/0
1/

20
15

ag
ric

ol
an

at
ile

@
ho

m
ai

l.i
t

14
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

in
qu

e 
Sa

nt
i"

 d
i E

re
di

 C
uc

ug
lia

to
 d

i 
An

na
 C

an
de

lie
ri 

&
 F

ig
li 

S.
S.

03
50

88
20

75
4

Vi
a 

Pr
ov

.le
 p

er
 L

ec
ce

Ve
rn

ol
e 

(L
E)

20
15

D
.A

. P
ro

t. 
n.

16
0 

de
l 2

7/
02

/2
01

5
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
as

se
ria

ci
nq

ue
sa

nt
i.c

om
/

m
as

se
ria

ci
nq

ue
sa

nt
i@

m
as

se
ria

ci
nq

ue
sa

nt
i.c

om

14
1

M
as

se
ria

  d
id

at
tic

a 
"S

am
al

i"
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e
04

29
15

30
75

8
S.

P.
 1

14
, K

m
 5

Le
ve

ra
no

 (L
e)

20
15

D
.A

.P
ro

t. 
n.

16
1 

de
l 

27
/0

2/
20

15
ht

tp
s:

//
m

as
se

ria
-s

am
al

i-l
ev

er
an

o.
bo

ok
ed

.n
et

/ 
sa

m
al

i.s
a@

pe
c.

it 

14
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ag
lia

 a
rs

a"
 

di
 T

rit
to

 G
io

va
nn

i
07

31
73

30
72

3
C.

da
 P

ag
lia

 a
rs

a,
 C

.S
.

Ca
sa

m
as

si
m

a 
(B

A)
20

15
D

.A
. P

ro
t.n

.2
44

 d
el

 
10

/0
3/

20
15

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

pa
gl

ia
ar

sa
.it

/
fe

lix
_z

on
e@

lib
er

o.
it

14
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

an
t'A

nd
re

a"
 d

i F
as

to
 A

nn
a 

M
ar

ia
02

80
60

00
73

9
C.

da
 M

at
in

el
le

, p
od

er
e 

17
3 

- 
C.

da
 C

ar
ab

el
la

Ca
st

el
la

ne
ta

 
M

ar
in

a 
(T

A)
20

15
D

.A
. P

ro
tn

.2
45

 d
el

 
10

/0
3/

20
15

ht
tp

s:
//

ag
rit

ur
is

m
o-

bi
ol

og
ic

o-
sa

nt
-a

nd
re

a-
gu

es
t-

ho
us

e.
ho

te
lm

ix
.it

/
in

fo
@

ag
rit

ur
is

m
oc

as
te

lla
ne

ta
.it

14
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

nt
ar

es
" 

 
So

ci
et

à 
Se

m
pl

ic
e 

Ag
ric

ol
a

04
30

51
60

75
8

Vi
a 

Pr
ov

.le
 M

el
en

du
gn

o 
- S

an
 

Fo
ca

M
el

en
du

gn
o 

(L
E)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.2

93
 d

el
 

26
/0

3/
20

15
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
nt

ar
es

ag
rit

ur
is

m
o.

it/
in

fo
@

an
ta

re
sa

gr
itu

ris
m

o.
it 

14
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
Pa

la
sc

ìa
" 

di
 R

ot
un

do
 V

al
en

tin
a

04
32

86
30

75
3

S.
P.

 8
7 

Km
 4

  -
 L

ito
ra

ne
a 

O
tr

an
to

 - 
Po

rt
o 

Ba
di

sc
o

O
tr

an
to

 (L
E)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.2

94
 d

el
 

26
/0

3/
20

15
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
ol

ap
al

as
ci

a.
it/

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

ol
ap

al
as

ci
a.

it

14
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

i T
um

ed
di

" 
di

 S
ar

to
re

tt
o 

M
on

ic
a

04
47

53
50

26
2

C.
da

 N
ep

ol
e

 M
or

ci
an

o 
di

 
Le

uc
a 

(L
E)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.4

39
 d

el
 

13
/0

5/
20

15
ht

tp
s:

//
w

w
w

.s
al

en
to

km
0.

co
m

/i
t/

m
as

se
ria

-
di

da
tt

ic
a-

li-
tu

m
ed

di
ro

cc
om

el
ca

rn
e@

lib
er

o.
it

14
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

op
pa

 d
i 

m
ez

zo
" 

di
  C

ap
pu

cc
i P

ao
lo

03
38

91
60

71
8

S.
P.

 2
2,

 L
oc

al
ità

 C
op

pa
 d

i 
m

ez
zo

Sa
n 

M
ar

co
 in

 
La

m
is

 (F
G

)
20

15
D

.A
. P

ro
t.n

.4
82

 d
el

 
05

/0
6/

20
15

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

on
el

ga
rg

an
o.

it/
in

fo
@

ag
rit

ur
is

m
on

el
ga

rg
an

o.
it

Pa
gi

na
 1

4



138                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

14
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

as
ug

na
" 

di
 S

co
lo

zz
i R

ob
er

to
03

95
49

90
75

4
C.

da
 M

as
ug

na
Tr

ic
as

e 
(L

E)
20

15
D

.A
. P

ro
t.n

.4
94

 d
el

 
17

/0
6/

20
15

w
w

w
.s

m
ile

tr
ic

as
e.

it 
ro

be
rt

os
co

lo
zz

i@
lib

er
o.

it 

14
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
Ve

cc
hi

a 
la

m
ia

" 
di

 E
re

di
 S

an
to

ro
 

Vi
nc

en
zo

 S
.r.

l.
02

61
20

40
74

7
C.

da
 C

ap
po

lic
hc

io
, s

.n
.

Sa
n 

Vi
to

 d
ei

 
N

or
m

an
ni

 (B
R)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.4

95
 d

el
 

17
/0

6/
20

15
ht

tp
s:

//
ve

cc
hi

al
am

ia
.it

/
in

fo
@

ve
cc

hi
al

am
ia

.it
 

15
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

er
re

 D
or

o"
 

So
ci

et
à 

ag
ric

ol
a 

D
o.

Ro
. S

.r.
l.

06
55

63
30

72
5

Vi
a 

Fr
as

co
lla

,1
5

Co
ra

to
 (B

A)
20

15
D

.A
. P

ro
t. 

n.
 5

31
 

de
l 0

6/
08

/2
01

5
te

rr
ed

or
o@

lib
er

o.
it 

15
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

ra
pp

ito
 

St
ra

cc
a"

 d
i S

ch
iro

sa
 S

im
on

a
04

42
03

50
75

5
Vi

ci
na

le
 T

ra
pp

ito
 S

tr
ac

ca
Al

ez
io

 (L
E)

20
15

D
.A

.P
ro

t. 
n.

53
2 

de
l 

06
/0

8/
20

15
ht

tp
s:

//
m

as
se

ria
-d

id
at

tic
a-

tr
ap

pi
to

-s
tr

ac
ca

-
gu

es
t-

ho
us

e-
al

ez
io

.h
ot

el
m

ix
.it

/
tr

ap
pi

to
st

ra
cc

a@
lib

er
o.

it 

15
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"V

ec
ch

ia
 

M
as

tr
o 

M
ar

co
" 

di
 P

la
nt

on
e 

Ca
rla

05
35

45
60

72
3

St
r. 

Pr
ov

.le
  p

er
 C

as
te

lla
ne

ta
, 

km
 8

 - 
 V

ia
 Z

on
a 

D
, 1

88
N

oc
i (

BA
)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.6

18
 d

el
 

10
/0

9/
20

15
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
m

as
tr

om
ar

co
.it

/
in

fo
@

m
as

se
ria

m
as

tr
om

ar
co

.it
 

15
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"I

l M
on

te
 d

i 
N

ar
ni

a"
  S

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

a 
so

ci
al

e 
ag

ric
ol

a 
a 

r.l
.

03
78

62
50

71
6

C.
da

 B
os

co
 C

ot
iz

zi
Pa

nn
i (

FG
)

20
15

D
.A

. n
.2

 d
el

 
09

/1
0/

20
15

m
as

se
ria

ilm
on

te
di

na
rn

ia
@

gm
ai

l.c
om

 

15
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
" 

Te
nu

ta
 R

ip
a 

Al
ta

" 
di

 L
eo

ne
 A

le
ss

an
dr

a
03

74
29

80
71

1
C.

da
 S

ca
ra

fo
ne

Ce
rig

no
la

 (F
G

)
20

15
D

.A
. n

.3
 d

el
 

09
/1

0/
20

15
ht

tp
:/

/w
w

w
.te

nu
ta

rip
aa

lta
.it

/b
lo

g/
al

e3
7i

t@
gm

ai
l.c

om

15
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

or
re

 d
i 

N
eg

lie
" 

di
 D

e 
Be

ne
di

tt
is

 F
ra

nc
o

03
12

42
30

72
7

C.
da

 T
or

re
 d

i N
eg

lie
Co

ra
to

 (B
A)

20
15

D
.A

. n
.4

 d
el

 
09

/1
0/

20
15

de
be

ne
di

tt
is

fv
@

lib
er

o.
it 

15
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"E

ra
nt

he
" 

S.
a.

s.
06

98
96

80
72

0
C.

da
 P

ar
co

, 2
0

Te
rli

zz
i 8

BA
)

20
15

D
.A

. n
.6

 d
el

 
28

/1
0/

20
15

ht
tp

s:
//

w
w

w
.v

ill
ae

ra
nt

he
.c

om
er

an
th

e@
vi

rg
ili

o.
it

15
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

e 
Lu

cc
i"

 d
i 

D
e 

Lu
cc

i A
nt

on
io

 
06

34
92

70
72

5
C.

da
 P

at
ie

rn
o

Bi
to

nt
o 

(B
A)

20
15

D
.A

. P
ro

t.n
.8

01
 d

el
 

28
/1

0/
20

15
de

lu
cc

ia
nt

on
io

@
lib

er
o.

it 

Pa
gi

na
 1

5



                                                                                                                                139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

15
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

gr
ila

ro
sa

" 
di

 L
ar

os
a 

An
dr

ea
05

27
79

70
72

8
C.

da
 P

ur
o

Tr
an

i (
BT

)
20

15
D

.A
. n

.7
 d

el
 

06
/1

1/
20

15
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
ila

ro
sa

sr
l.i

t/
ag

ril
ar

os
as

rl@
an

dr
ea

.it
 

15
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

ap
pe

lla
" 

di
 

Tr
is

ol
in

i G
io

va
nn

i
00

74
77

70
73

3
Vi

a 
M

as
sa

fr
a,

 Z
on

a 
E,

 3
03

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
 

(T
A)

20
15

D
.A

. n
.9

 
de

ll'
11

/1
2/

20
15

ht
tp

s:
//

m
as

se
ria

ca
pp

el
la

.c
om

/i
t/

nf
o@

m
as

se
ria

ca
pp

el
la

.it

16
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ia
no

 d
el

 
M

on
ac

o"
 d

i L
oi

ud
ic

e 
G

ia
nl

uc
a

06
49

13
40

72
2

 S
P 

23
4 

Km
 2

4,
40

0
An

dr
ia

 (B
T)

20
15

D
.A

. n
.1

0 
de

ll'
11

/1
2/

20
15

gi
an

_l
oi

@
ho

tm
ai

l.i
t 

16
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

iro
lo

" 
di

 
Pi

ro
lo

 C
os

ta
nt

in
o

05
83

77
50

72
7

St
ra

da
 V

ic
in

al
e 

ve
cc

hi
a 

pe
r 

Ac
qu

av
iv

a 
de

lle
 F

on
ti 

- C
.d

a 
An

ne
tt

a
Ad

el
fia

 (B
A)

20
15

D
.A

. n
.1

1 
de

ll'
11

/1
2/

20
15

ht
tp

:/
/w

w
w

.fr
ut

tia
nt

ic
hi

pu
gl

ia
.it

/p
or

tf
ol

io
/a

zi
en

da
-a

gr
ic

ol
a-

de
i-f

ra
te

lli
-p

iro
lo

/
fr

ut
tia

nt
ic

hi
pu

gl
ia

@
cr

sf
a.

it 

16
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

ar
tu

rie
llo

" 
di

 N
ac

ci
 A

nt
on

io
01

56
52

90
74

7
C.

da
 T

ar
tu

rie
llo

 - 
SP

3 
BI

S 
Km

 
39

,0
0

 C
eg

lie
 

M
es

sa
pi

ca
 (B

R)
20

15
D

.A
. n

.1
2 

de
l 

23
/1

2/
20

15
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
as

se
ria

ta
rt

ur
ile

lo
.c

om
 

in
fo

@
m

as
se

ria
ta

rt
ur

ie
llo

.c
om

 

16
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"U

' C
ec

er
e"

 
di

 P
ia

ru
lli

 T
om

m
as

o
04

73
71

40
72

5
Vi

a 
Sa

n 
M

ag
no

 - 
C.

da
 P

ed
al

e
Co

ra
to

 (B
A)

20
15

D
.A

. n
.1

3 
de

l 
23

/1
2/

20
15

ht
tp

s:
//

uc
ec

er
e.

co
m

/
to

m
m

as
o.

pi
ar

ul
li@

al
ic

e.
it

16
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

er
rin

i"
 d

i 
Ab

ba
m

on
te

 L
uc

ia
28

16
93

00
73

5
Vi

a 
Ca

ra
be

lla
 C

.d
a 

O
rs

an
es

e
Ca

st
el

la
ne

ta
 (T

A)
20

16
D

.A
. n

.1
 d

el
 

15
/0

2/
20

16
ht

tp
:/

/w
w

w
.p

er
rin

i.i
t/

?q
=i

t/
m

as
se

ria
-d

id
at

tic
a

pe
rr

in
i@

pe
rr

in
i.i

t 

16
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ia
na

 d
el

la
 

m
ac

in
a"

 d
i V

ig
gi

an
i A

ss
un

ta
38

11
78

07
11

C.
da

 P
ila

ro
ss

a 
- L

oc
al

ità
 P

ia
na

 
de

lla
 m

ac
in

a
Sa

n 
N

ic
an

dr
o 

G
ar

ga
ni

co
 (F

G
)

20
16

D
.A

. n
. 2

 d
el

 
26

/0
2/

20
16

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
pi

an
ad

el
la

m
ac

in
a.

it/
m

as
se

ria
pi

an
ad

el
la

m
ac

in
a@

gm
ai

l.c
om

16
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

on
 N

un
zi

o 
e 

Ca
va

llo
" 

di
 S

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a 

D
on

ig
a 

S.
r.l

.
03

74
20

30
71

5
C.

da
 D

on
 N

un
zi

o
Sa

n 
N

ic
an

dr
o 

G
ar

ga
ni

co
 (F

G
)

20
16

D
.A

. n
.3

 d
el

 
26

/0
2/

20
16

ht
tp

s:
//

w
w

w
.d

on
nu

nz
io

ec
av

al
lo

.it
/

in
fo

@
do

nn
un

zi
oc

av
al

lo
.it

 

16
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"Q

ui
si

sa
na

" 
di

 O
rt

ol
an

i F
ra

nc
es

co
02

23
15

30
73

0
Co

nt
ra

da
 M

ar
in

ar
a,

 9
^ 

st
r. 

sx
M

ot
to

la
 (T

A)
20

16
D

.A
. n

.4
 d

el
 

07
/0

3/
20

16
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
qu

is
is

an
a.

it/
in

fo
@

m
as

se
ria

qu
is

is
an

a.
it

16
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

on
 

G
io

va
nn

i"
 d

i L
iv

ra
no

 G
io

va
nn

i
02

09
88

70
74

0
C.

da
 M

on
ta

lb
an

o 
-  

Vi
a 

Br
in

di
si

O
st

un
i (

BR
)

20
16

D
.A

. n
.5

 d
el

 
21

/0
3/

20
16

ht
tp

s:
//

m
as

se
ria

do
ng

io
va

nn
i.i

t
in

fo
@

m
as

se
ria

do
ng

io
va

nn
i.i

t 

16
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

gr
i 

Bi
ol

og
ic

a 
de

lle
 M

ur
ge

" 
di

 
Ca

po
ne

 M
ic

he
le

05
49

09
60

72
0

C.
da

 D
ol

ce
ca

nt
o

G
ra

vi
na

 in
 P

ug
lia

20
16

D
.A

. n
.6

 d
el

 
31

/0
3/

20
16

ht
tp

s:
//

w
w

w
.c

an
tin

ec
ap

on
e.

co
m

 
m

ic
he

le
ca

po
ne

@
m

ur
gi

a.
it 

Pa
gi

na
 1

6



140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

17
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
" 

Zu
ca

ro
" 

S.
r.l

.
06

47
50

90
72

3
C.

da
 P

os
tic

ch
io

Ca
st

el
 d

el
 M

on
te

  
- A

nd
ria

 (B
T)

20
16

D
.A

. n
.7

 d
el

 
20

/0
4/

20
16

ht
tp

s:
//

le
m

as
se

rie
zu

ca
ro

.it
/

in
fo

@
le

m
as

se
rie

zu
ca

ro
.it

17
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
M

er
id

ia
na

" 
di

 C
ar

di
na

le
 P

ao
la

07
21

38
00

72
0

C.
da

 E
st

e 
Sa

n 
N

ic
ol

a 
Ca

sc
et

ta
ro

Al
ta

m
ur

a 
(B

A)
20

16
D

.A
. n

.8
 d

el
 

25
/0

5/
20

16
ht

tp
:/

/w
w

w
.fa

tt
or

ia
la

m
er

id
ia

na
.it

/
in

fo
@

m
as

se
ria

la
m

er
id

ia
na

.it
 

17
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

ch
in

os
a"

  
Az

ie
nd

a 
ag

ric
ol

a 
D

i M
ar

tin
o 

S.
A.

S.
05

16
37

50
63

0
C.

da
 S

an
ta

 P
er

pe
tu

a
Tr

an
i (

BT
)

20
16

D
.A

. n
.9

 d
el

 
15

/0
6/

20
16

ht
tp

s:
//

w
w

w
.s

ch
in

os
a.

it/
in

fo
@

sc
hi

no
sa

.it

17
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

oo
pe

ra
tiv

a 
ag

ric
ol

a 
ol

ea
ria

 S
an

ni
co

le
se

"
00

48
08

90
75

5
S.

P.
 p

er
 A

le
zi

o
Sa

nn
ic

ol
a 

(L
E)

20
16

D
.A

. n
.1

0 
de

l 
03

/1
1/

20
16

ht
tp

:/
/w

w
w

.o
le

ar
ia

sa
nn

ic
ol

es
e.

it/
in

fo
@

ol
ea

ria
sa

nn
ic

ol
es

e.
it 

17
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ag
lic

ci
" 

di
 

Br
am

an
te

 G
iu

se
pp

e
01

29
07

70
71

6
C.

da
 P

ag
lic

ci
Ri

gn
an

o 
G

ar
ga

ni
co

 (F
G

)
20

16
D

.A
. n

.1
1 

de
l 

03
/1

1/
20

16
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
pa

gl
ic

ci
.it

/
in

fo
pa

gl
ic

ci
@

gm
ai

l.c
om

 

17
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

ip
on

or
co

" 
di

 S
an

so
ne

tt
i O

ra
zi

o
04

33
91

60
75

8
Vi

a 
Vi

ci
na

le
 C

ip
on

or
co

, s
nc

M
ar

ta
no

 (L
E)

20
16

D
.A

. n
.1

2 
de

l 
19

/1
2/

20
16

ht
tp

s:
//

ag
rit

ur
is

m
o-

ci
po

no
rc

o-
vi

lla
-

m
ar

ta
no

.h
ot

el
m

ix
.it

/
or

az
io

.s
an

so
@

ya
ho

o.
it 

17
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

a 
Pa

tr
un

o 
Pe

rn
io

la
" 

di
 P

at
ru

no
 

Pa
ol

o
06

81
00

90
72

7
St

ra
da

 V
ic

in
al

e 
M

ar
za

ga
lia

, 
26

03
G

io
ia

 d
el

 C
ol

le
 

(B
A)

20
17

D
.A

. n
.1

 d
el

 
19

/0
1/

20
17

ht
tp

:/
/t

en
ut

ap
at

ru
no

pe
rn

io
la

.it
/

in
fo

@
te

nu
ta

pa
tr

un
op

er
ni

ol
a.

it

17
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

'A
ur

el
io

 
La

nz
ila

o"
 d

i D
'A

ur
el

io
 L

an
zi

la
o 

Co
si

m
o

04
31

62
90

75
0

Vi
a 

Ca
lv

ar
io

 -L
oc

al
ità

 V
ig

na
 

M
es

ci
u 

M
im

m
i

G
iu

rd
ig

na
no

 (L
E)

20
17

D
.A

. n
.2

 d
el

 
15

/0
2/

20
17

ht
tp

s:
//

da
ur

el
io

la
nz

ila
o.

it 
in

fo
@

da
ur

el
io

la
nz

ila
o.

it

17
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"O

rt
ic

ol
a 

Ri
zz

o"
 d

i R
iz

zo
 L

ui
gi

04
32

92
20

75
2

Vi
a 

Az
ie

nd
a 

Fo
nt

an
el

le
O

tr
an

to
 (L

E)
20

17
D

.A
. n

.3
 d

el
 

29
/0

3/
20

17
vi

va
iri

zz
o.

be
rn

al
da

@
lib

er
o.

it 

17
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

el
 C

on
te

 d
i 

M
in

af
ra

" 
 S

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a 

S.
A.

S.
 0

64
71

25
07

27
Vi

a 
Ve

cc
hi

a 
Ca

no
sa

 
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
 

(B
A)

20
17

D
.A

. n
.4

 d
el

 
27

/0
4/

20
17

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

ic
ol

am
in

af
ra

.it
/

in
fo

@
ag

ric
ol

am
in

af
ra

.c
om

 

Pa
gi

na
 1

7



                                                                                                                                141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

18
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

tr
ad

a"
 d

i 
St

ra
da

 G
ug

lie
lm

o
02

23
20

90
73

4
C.

da
 F

iu
m

ic
el

lo
 - 

SP
3

G
in

os
a 

(T
A)

20
17

D
.A

. n
.5

 d
el

 
27

/0
4/

20
17

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
st

ra
da

.it
 

in
fo

@
m

as
se

ria
st

ra
da

.it
 

18
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
va

lle
 

de
gl

i a
si

ni
" 

di
 S

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a 

La
m

ac
ar

vo
tt

a 
S.

S.
 

02
78

99
80

73
3

Vi
a 

M
as

se
ria

 L
am

ac
ar

vo
tt

a
La

te
rz

a 
(T

A)
20

17
D

.A
. n

.6
 d

el
 

27
/0

4/
20

17
la

va
lle

de
gl

ia
si

ni
@

lib
er

o.
it 

18
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"B

er
na

rd
i -

 
Ci

vi
ltà

 c
on

ta
di

na
" 

di
 B

er
na

rd
i 

G
iu

se
pp

e
00

66
81

80
75

5
Vi

a 
Ve

nt
ur

i, 
30

-3
2 

Lo
ca

lit
à 

Pa
la

zz
o 

du
ca

le
Tu

gl
ie

 (L
E)

20
17

D
.A

. n
.7

 d
el

 
26

/0
6/

20
17

in
fo

@
ci

vi
lta

co
nt

ad
in

a.
co

m
 

18
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

an
 N

ic
ol

a"
 

di
 D

e 
Sa

lv
o 

Fr
an

ce
sc

o
03

00
66

70
75

0
S.

P.
Pa

tù
 -S

an
 G

re
go

rio
, 

Lo
ca

lit
à 

Sa
n 

N
ic

ol
a

Pa
tù

 (L
E)

20
17

D
.A

. n
.8

 d
el

 2
0/

06
/ 

20
17

 
ht

tp
:/

/w
w

w
.m

as
se

ria
sa

nn
ic

ol
a.

co
m

/
sa

nn
ic

ol
a@

m
as

se
ria

sa
nn

ic
ol

a.
co

m
 

18
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"C

an
tin

e 
Vi

na
ris

" 
di

 A
ris

tid
e 

M
ic

he
le

08
27

09
07

13
St

ra
da

 P
ro

vi
nc

ia
le

 3
5 

- k
m

 
8,

50
0

Sa
n 

Se
ve

ro
 (F

G
)

20
17

D
.A

. n
.9

 d
el

 
07

/0
7/

20
17

lu
ci

aa
ris

tid
e@

lib
er

o.
it

18
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"N

ob
ile

 
Tr

ad
iz

io
ne

 p
ug

lie
se

" 
di

 P
ug

lie
se

 
Vi

ta
01

75
15

20
74

1
C.

da
 D

ife
sa

 d
i M

al
ta

, s
n

O
st

un
i (

BR
)

20
17

D
.A

. n
.1

0 
de

l 
05

/0
9/

20
17

ht
tp

:/
/w

w
w

.tr
ad

iz
io

ne
pu

gl
ie

se
.it

/
in

fo
@

tr
ad

iz
io

ne
pu

gl
ie

se
.it

18
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"D

e 
M

at
te

is
" 

di
 D

e 
M

at
te

is
 G

iu
se

pp
e

00
44

47
90

75
2

Fr
az

io
ne

 d
i C

as
tig

lio
ne

 
d'

O
tr

an
to

 - 
C.

da
 P

ia
rm

i, 
7

An
dr

an
o 

(L
E)

20
17

D
.A

. n
.1

1 
de

l 
14

/1
2/

20
17

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

nt
ic

he
di

m
or

es
al

en
tin

e.
it 

in
fo

@
an

tic
he

di
m

or
es

al
en

tin
e.

it 

18
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ia
na

 d
el

le
 

m
an

dr
ie

" 
di

 C
on

si
gl

io
 N

ic
ol

a
03

01
57

00
71

3
C.

da
 P

ad
ul

a 
Bo

vi
no

 (F
G

)
20

18
D

.A
. n

.1
 d

el
 

23
/0

2/
20

18
ni

co
la

.c
on

si
gl

io
@

pe
c.

ag
rit

el
.it

18
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"B

re
zz

a 
tr

a 
gl

i u
liv

i"
 d

i N
ar

do
 G

iu
lia

06
96

14
80

72
7

Vi
a 

Im
br

ia
ni

, Z
on

a 
 4

41
Bi

sc
eg

lie
 (B

T)
20

18
D

.A
. n

.2
 d

el
 

13
/0

3/
20

18
ht

tp
s:

//
w

w
w

.b
re

zz
at

ra
gl

iu
liv

i.i
t/

m
as

se
ria

-
di

da
tt

ic
a/

in
fo

@
br

ez
za

tr
ag

liu
liv

i.i
t

18
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ar
en

te
" 

di
 

Pa
re

nt
e 

An
na

 P
ia

03
19

69
40

71
6

Vi
a 

M
an

dr
ig

lia
 - 

C.
da

 P
ar

en
te

, 
s.

n.
Tr

in
ita

po
li 

(B
T)

20
18

D
.A

. n
.3

 d
el

 
07

/0
5/

20
18

w
w

w
.m

as
se

ria
pa

re
nt

e.
it 

pa
re

nt
e.

an
na

pi
a@

gm
ai

l.c
om

 

Pa
gi

na
 1

8



142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

19
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

is
i A

nn
a"

 d
i 

Li
si

 A
nn

a
02

85
91

50
72

0
C.

da
 A

ra
tic

o,
 3

44
M

on
op

ol
i (

BA
)

20
18

D
.A

. n
.4

 d
el

 
04

/0
6/

20
18

ht
tp

s:
//

w
w

w
.m

as
se

ria
lis

ia
nn

a.
co

m
/

m
as

se
ria

lis
ia

nn
a@

ou
tlo

ok
.c

om
 

19
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

en
ut

a 
Te

do
ne

 C
on

so
lin

i"
di

 S
oc

ie
tà

 
ag

ric
ol

a 
M

ira
bi

lia
 M

ur
ex

 S
.r.

l.
06

97
53

60
72

5
C.

da
 L

am
a 

d'
ap

e,
 4

82
/A

Ru
vo

 d
i P

ug
lia

 
(B

A)
20

18
D

.A
. n

.5
 d

el
 

01
/0

8/
20

18
ht

tp
s:

//
w

w
w

.te
nu

ta
te

do
ne

co
ns

ol
in

i.i
t/

in
fo

@
te

nu
ta

te
do

ne
co

ns
ol

in
i.i

t

19
2

 M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

ur
à"

 d
i 

Az
ie

nd
a 

ag
ric

ol
a 

 V
i.C

en
to

 S
.S

.A
.

07
01

64
20

72
6

S.
P.

 7
9 

Ca
ss

an
o 

de
lle

 M
ur

ge
 -

Al
ta

m
ur

a 
Km

 1
0.

70
0

Al
ta

m
ur

a 
(B

A)
20

18
D

.A
. n

.6
 d

el
 

04
/1

0/
20

18
ht

tp
s:

//
ag

rit
ur

is
m

om
ur

a.
co

m
/

vi
ce

nt
ig

is
se

@
ho

m
ai

l.i
t 

19
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

oc
al

zo
" 

di
 

Sc
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a 

Ru
ah

 
S.

c.
r.l

.
05

24
33

40
72

5
C.

da
 C

ag
gi

an
o,

 1
Ru

tig
lia

no
 (B

A)
20

18
D

.A
. n

.7
 d

el
 

12
/1

0/
20

18
ht

tp
s:

//
w

w
w

.p
ar

co
lo

ca
lz

o.
it/

m
as

se
ria

-
di

da
tt

ic
a/

in
fo

@
pa

rc
ol

oc
al

zo
.it

19
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"A

rm
ie

nt
i"

 d
i 

Ar
m

ie
nt

i F
el

ic
e

04
31

31
90

72
2

Vi
a 

Ve
cc

hi
a 

di
 A

cq
ua

vi
va

- 
Lo

ca
lit

à 
Pa

rc
o 

de
lla

 G
ro

tt
a

To
rit

to
 (B

A)
20

18
D

.A
. n

.8
 d

el
 

26
/1

1/
20

18
ag

rit
ur

is
m

oa
rm

ie
nt

i@
ya

ho
o.

it 

19
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"I

.I.
S.

S.
 

G
iu

se
pp

e 
Pa

vo
nc

el
li"

  -
IS

TI
TU

TO
 

TE
CN

IC
O

 A
G

RA
RI

O
 S

TA
TA

LE
 G

. 
PA

VO
N

CE
LL

I"

03
18

65
07

10
Co

rs
o 

Sc
uo

la
 A

gr
ar

ia
, 2

Ce
rig

no
la

 (F
G

)
20

19
D

.A
. n

.1
 d

el
 

18
/0

1/
20

19
ht

tp
s:

//
w

w
w

.ii
ss

pa
vo

nc
el

li.
ed

u.
it

fg
is

01
10

0p
@

is
tr

uz
io

ne
.it

 

19
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"I

l P
in

o 
gr

an
de

" 
So

ci
et

à 
Co

op
er

at
iv

a 
Ag

ric
ol

a
05

81
25

60
72

9
S.

P.
 2

34
 K

m
 2

0+
92

0 
Ca

st
el

 d
el

 M
on

te
  

-A
nd

ria
 (B

T)
20

19
D

.A
. n

.2
 d

el
 

08
/0

3/
20

19
ht

tp
:/

/w
w

w
.il

pi
no

gr
an

de
.it

/
re

ce
pt

io
n@

ilp
in

og
ra

nd
e.

it 

19
7

M
as

se
ria

 d
id

da
tic

a 
"M

as
tr

os
er

io
" 

S.
r.l

.
08

01
05

30
72

6
S.

P.
18

4 
Km

 0
0

Ca
ss

an
o 

de
lle

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
19

D
.A

. n
.3

 
de

ll'
11

/0
3/

20
19

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

gr
ic

ol
am

as
tr

os
er

io
.it

/P
ub

/r
ic

on
o

sc
im

en
to

-m
as

se
ria

-d
id

at
tic

a/
in

fo
@

ag
ric

ol
am

as
tr

os
er

io
.it

19
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"V

al
pe

rg
a 

D
i 

M
as

in
o"

 d
i V

al
pe

rg
a 

D
i M

as
in

o 
Ca

rlo
 E

m
an

ue
le

05
72

25
90

72
5

C.
da

 d
i M

on
ta

lti
no

, 1
01

Ba
rle

tt
a 

(B
T)

20
19

D
.A

. n
.4

 d
el

 
16

/0
4/

20
19

ht
tp

s:
//

w
w

w
.c

on
tid

im
as

in
o.

co
m

/
ca

rlo
va

lp
er

ga
@

ho
tm

ai
l.c

om
 

Pa
gi

na
 1

9



                                                                                                                                143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022                                                                                     

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

19
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

or
to

re
lli

 
Pa

ol
a"

 d
i T

or
to

re
lli

 P
ao

la
07

07
85

00
72

0
C.

da
 C

er
as

ol
a 

S.
P.

 1
51

 p
er

 
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
19

D
.A

. n
.5

 d
el

 
10

/0
6/

20
19

to
rt

or
el

lip
ao

la
@

ya
ho

o.
it 

20
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

as
se

ria
 

Ca
st

el
li"

 d
i T

or
to

re
lli

 R
os

a
07

07
85

10
72

9
C.

da
 C

er
as

ol
a 

S.
P.

 1
51

 p
er

 
Ru

vo
 d

i P
ug

lia
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
19

D
.A

. n
.6

 d
el

 
10

/0
6/

20
19

ro
sa

to
rt

or
el

li@
ya

ho
o.

it 

20
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

cu
de

ria
 

Sa
nt

'E
lia

" 
So

ci
et

à 
ag

ric
ol

a 
a 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

06
34

87
20

72
0

C.
da

 S
an

t.E
lia

, n
. 3

48
 -S

.P
.1

57
Al

ta
m

ur
a 

(B
A)

20
19

D
.A

. n
.7

 d
el

 
28

/0
6/

20
19

el
is

a.
ad

or
an

te
@

lib
er

o.
it

20
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"F

ar
ie

llo
" 

di
 

Fa
rie

llo
 C

ris
tin

a
08

36
04

00
72

8
C.

da
 C

as
e 

sp
ar

se
, 3

To
rit

to
 -Q

ua
sa

no
 

(B
A)

20
19

D
D

S 
n.

17
8 

de
l 

25
/0

7/
20

19
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
of

ar
ie

llo
.it

/s
er

vi
zi

/m
as

s
er

ia
-d

id
at

tic
a.

ph
p

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

of
ar

ie
llo

.it

20
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

or
el

le
 

Ba
rn

ab
a"

 S
oc

ie
tà

 a
gr

ic
ol

a 
se

m
pl

ic
e

06
99

77
10

72
5

C.
da

 C
ris

to
 d

el
le

 z
ol

le
M

on
op

ol
i (

BA
)

20
19

D
D

S 
n.

22
2 

de
l 

04
/1

0/
20

19
ht

tp
s:

//
w

w
w

.s
or

el
le

ba
rn

ab
a.

co
m

/
in

fo
@

so
re

lle
ba

rn
ab

a.
co

m
 

20
4

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

os
ch

el
la

" 
di

  G
al

lo
 A

nt
on

el
la

08
08

71
40

96
1

C.
da

 M
os

ch
el

la
Ce

rig
no

la
 (F

G
)

20
19

D
D

S 
n.

23
8 

de
l 

22
/1

0/
20

19
ht

tp
s:

//
w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
om

os
ch

el
la

.c
om

/
ga

.d
an

y@
gm

ai
l.c

om
 

20
5

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

a 
Ro

to
nd

a"
 

di
 R

ot
on

da
 G

ia
nl

uc
a 

e 
F.

lli
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e 
Ag

ric
ol

a
03

41
65

90
71

3
C.

da
 P

oz
zo

 O
rs

og
no

Tr
oi

a 
(F

G
)

20
20

D
D

S 
n.

40
 d

el
 

22
/0

1/
20

20
la

ro
to

nd
ag

ia
nl

uc
af

.ll
i@

pe
c.

it 

20
6

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"T

re
 P

in
i"

 d
i 

Pl
an

ta
m

ur
a 

Fe
lic

ia
 A

nt
on

ia
08

00
87

10
72

8
Vi

a 
Ve

cc
hi

a 
Al

ta
m

ur
a,

 S
. P

. 7
9,

 
Km

 1
6

Ca
ss

an
o 

de
lle

 
M

ur
ge

 (B
A)

20
20

D
D

S 
n.

51
 d

el
 

18
/0

2/
20

20
ht

tp
:/

/w
w

w
.a

gr
itu

ris
m

ot
re

pi
ni

.c
om

/
ag

rit
ur

is
m

ot
re

pi
ni

@
gm

ai
l.c

om

20
7

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ed
on

e 
Pa

sq
ua

le
 C

ar
lo

 e
 G

ia
nc

es
ar

e,
 

G
of

fr
ed

o 
An

na
, M

ez
za

pe
sa

 
An

to
ni

a"
  -

 S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
ol

a 
Se

m
pl

ic
e

07
08

04
30

72
6

C.
da

 F
em

m
in

a 
M

or
ta

, 3
1-

33
Pu

tig
na

no
 (B

A)
20

20
D

D
S 

n.
16

6 
de

l 
15

/0
7/

20
20

ht
tp

:/
/w

w
w

.a
gr

itu
ris

m
op

ed
on

e.
it

in
fo

@
ag

rit
ur

is
m

op
ed

on
e.

it 

Pa
gi

na
 2

0



144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 1 del 5-1-2022

N. progressivo di 
iscrizione

D
en

om
in

az
io

ne
 

P.
IV

A
In

di
ri

zz
o 

Co
m

un
e 

e 
pr

ov
in

ci
a

An
no

 d
i 

is
cr

iz
io

ne
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 
au

to
ri

zz
at

iv
o*

Si
to

 w
eb

E-
m

ai
l/

PE
C

 A
LB

O
 D

EL
LE

 M
AS

SE
RI

E 
D

ID
AT

TI
CH

E 
 - 

RE
G

IO
N

E 
PU

G
LI

A

20
8

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"L

am
a 

Ba
lic

e"
 d

i S
ar

ac
in

o 
Al

es
sa

nd
ro

 
Ra

ffa
el

e
08

40
31

20
72

1
Vi

a 
Bu

rr
on

e,
 1

4
Bi

to
nt

o 
(B

A)
20

20
D

D
S 

n.
17

8 
de

l 
27

/0
7/

20
20

ht
tp

:/
/w

w
w

.m
as

se
ria

la
m

ab
al

ic
e.

it/
in

fo
@

m
as

se
ria

la
m

ab
al

ic
e.

it

20
9

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

ar
co

 d
eg

li 
ar

an
ci

" 
di

 S
pe

cc
hi

a 
M

ar
co

04
83

36
60

75
8

Lo
ca

lit
à 

Si
rg

ol
e

Cu
tr

of
ia

no
 (L

E)
20

20
D

D
S 

n.
27

0 
de

l 
25

/1
1/

20
20

ht
tp

:/
/w

w
w

.p
ar

co
de

gl
ia

ra
nc

i.i
t/

ho
m

e/
in

fo
@

pa
rc

od
eg

lia
ra

nc
i.i

t

21
0

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"P

al
ag

an
o"

 
So

ci
et

à 
Ag

ric
ol

a 
Se

m
pl

ic
e

03
35

87
00

71
8

C.
da

 P
al

ag
an

o
Ri

gn
an

o 
G

ar
ga

ni
co

 (F
G

)
20

20
D

D
S 

n.
29

5 
de

l 
10

/1
2/

20
20

at
pf

og
gi

a@
gm

ai
l.c

om
 

21
1

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"F

at
to

ria
 T

re
 

Ce
rc

ol
e"

 S
oc

ie
tà

 a
gr

ic
ol

a 
a 

r.l
.

03
59

15
30

71
6

Bo
sc

o 
Sp

in
ap

ul
ci

 - 
C.

da
 T

re
 

Ce
rc

ol
e

Sa
n 

M
ar

co
 in

 
La

m
is

 (F
G

)
20

20
D

D
S 

n.
30

3 
de

l 
16

/1
2/

20
20

ht
tp

s:
//

w
w

w
.fa

tt
or

ia
tr

ec
er

co
le

.it
/i

t/
ho

m
e/

in
fo

@
fa

tt
or

ia
tr

ec
er

co
le

.it
 

21
2

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"M

an
ie

ro
 

Ci
ru

lli
" 

di
 P

er
re

lla
 L

uc
ia

 A
gn

es
e

02
43

22
40

71
7

C.
da

 C
on

ca
 d

'o
ro

Ce
le

nz
a 

Va
lfo

rt
or

e 
(F

G
)

20
20

D
D

S 
n.

30
9 

de
l 

23
/1

2/
20

20
ht

tp
s:

//
w

w
w

.m
an

ie
ro

ce
ru

lli
.it

/
av

vn
ic

ol
ac

er
ul

li@
ho

tm
ai

l.c
om

 

21
3

M
as

se
ria

 d
id

at
tic

a 
"S

pi
rd

o"
 

So
ci

et
à 

Se
m

pl
ic

e 
ag

ric
ol

a
04

40
85

40
75

7
Vi

a 
St

ra
da

 c
om

un
al

e,
 2

4
Ru

ffa
no

 (L
E)

20
21

D
D

S 
n.

73
 d

el
 

10
/0

3/
20

21
ht

tp
s:

//
w

w
w

.s
pi

rd
o.

it/
sp

ird
o@

gm
ai

l.c
om

 

*P
ro

vv
ed

im
en

to
 a

ut
or

iz
za

tiv
o:

 

D
D

S 
= 

D
et

er
m

in
a 

D
iri

ge
nt

e 
di

 S
ez

io
ne

D
.A

.=
 D

ec
re

to
 A

ss
es

so
ril

e

Pa
gi

na
 2

1


